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Hugin og Munin 
flyver hver dag 
over jordens flade. 
Jeg ængstes for Hugin, 
at mer’ han ej kommer; 
dog mere jeg ængstes for Munin. 
(Fra Den ældre edda).

BORDINGS FRISKOLE 1985
DANMARKS

PÆDAGOGISKE
BIBLIOTEK



Skolens bomærke, der er tegnet af billedhuggeren Gunnar Hansen, forestiller 
Odins to ravne Hugin og Munin, som ifølge den gamle fortælling hver mor
gen flyver ud over jorden for senere på dagen at vende tilbage og hviske Odin 
i øret, hvad de har set og oplevet. Og når de er tegnet sådan, at den ene un
der-flugten ser frem, men den anden tilbage, hænger det sammen med det, de 
er udtryk for. Thi Hugin betyder »huen«, tanken, der flyver til verdens ende 
for at opdage og erobre nyt land for menneskeånden, med andre ord udsynet 
og fremsynet, mens Munin, der ser tilbage, er mindets fugl. Begge fugle er lige 
nødvendige, når det gælder om at blive klog på livet, men vi er ofte tilbøje
lige til at glemme den ene for den anden. Man kan fortabe sig sådan i sine 
minder og i historien, at man glemmer at leve med og være vågen overfor det, 
der sker, og det, man står på tærsklen til, og man kan blive så optaget af ver
den udenom, af sin egen tid og af den fremtid, der tegner sig for en, at man 
kaster vrag på fortiden og ikke vil beskæftige sig med den. I begge tilfælde 
mister man noget værdifuldt, ja, man er i virkeligheden med til åndelig talt 
at lemlæste sig selv og derved gøre sig udygtig til at leve livet.

Vi forstår derfor skjaldens ord fra det gamle eddakvad: Jeg ængstes for 
Hugin, at mer’ han ej kommer; dog mere jeg ængstes for Munin. - Ja, for 
den største fare, ikke mindst for os moderne mennesker, for hvem historien 
ofte betegnes som noget gammelt gods, der måske kan have en vis affektions
værdi, men så heller ikke mere, er dog måske den, at vi mister mindet, den 
levende sammenhæng med fortiden, og derved gør os selv rodløse i nuet og 
værgeløse overfor fremtiden.

Odin, visdommens gud, erhverver sig altså åbenbart sin visdom ved at lytte. 
Også det er værd at mærke sig i en tid, hvor man er tilbøjelig til i stigende 
grad at lægge alt frem for øjet, ikke mindst i skolen. Det er også en ganske 
fortræffelig metode på mange områder, men når det drejer sig om at blive 
klog på livet, så er det nu engang hørelsen, der må tages i brug. Så gælder 
det om at lytte og skabe lydhørhed i sjælen, så vi kan fornemme, hvad ravnene 
hvisker til os om.

Frede Bording.





Adresser og træffetider:
Skolens leder Laurits Kjær Nielsen træffes mandag-torsdag kl. 

10-11, eller efter aftale med skolens kontor (38 69 08).
Viceinspektør Hans A. Friberg træffes på sit kontor på 1. sal mandag 

kl. 12-13 (38 69 08 - lokal 5).
Sekretær: Marianne Engelhardt træffes kl. 9-14. (38 69 08).
Skolebetjent: Arne Andersen, Øster Søgade 88, 2100 0, (38 42 09).
Børnehavekl./Fritidsordningen, bedst kl. 8.15-9 (38 68 39).
Friskolegården: Tomsgårdsvej 1, 4672 Klippinge. (03-67 86 08).
Skolelæge: Marianna Boglino Schmidt (01-20 50 20).
Skolesundhedsplejerske: Grethe Dam, Rostgårdsvej 29, 2700 Brønshøj 

(28 42 15).
Skolepsykolog: Merete Kromann Andersen, Skolepsykologisk kontor, 

Krausevej 3, 2100 0 (38 43 90).
Skolens juridiske rådgiver: LRS C. F. Grove, Købmagergade 65, 1150 K. 

(13 69 40).
Skolens arkitekt: Mogens Tørsleff, M.A.A., Rødtjørnevej 37, 2720 Van

løse. (74 19 78).
Skolens revisor: Statsaut. revisor Jan Sigsten Pedersen, Fogedvej 1, 

7700 Thisted. (07-92 22 99).
Statens tilsynsførende: Viceinspektør John Iversen, Skolegade 5 B, 

4000 Roskilde. (02-36 16 43).

Fra modtagelsen af de nye børnehaveklasser august 1984.

Side 1: Linoleumssnit af Pikke Bruun, 6. B.



BORDINGS FRISKOLE
SELVEJENDE INSTITUTION

Øster Søgade 86-88 - 2100 København 0 - telefon 01-38 69 08

Bordings friskole
oprettedes på Frederiksberg I 1945 af Sigrid og Frede Bording med støt
te fra en kreds af grundtvigske forældre i København.
Skolen var oprindelig privatejet. En støt vækst i elevtallet krævede efter
hånden større og egne lokaler. I 1962 overgik skolen til at være en selv
ejende, statsanerkendt institution i forbindelse med køb af Østersøga- 
des Gymnasium, tidligere komtesse Moltkes skole fra 1894. Her har Bor
dings friskole haft hjemsted siden august 1964.
Sigrid og Frede Bording trådte tilbage som skolens ledere i 1978. Som 
nyt lederpar blev ansat Marianne og Laurits Kjær Nielsen.
Skolen er en friskole og virker ud fra de tanker, som Grundtvig og Kold 
indførte i dansk skoleliv. Helt afgørende er et fælles grundsyn og et 
nært samarbejde mellem hjem og skole.
Sammen med den faglige undervisning lægger vi vægt på det musiske 
og det kulturbærende stof.
Gennem fortællingen, der omfatter eventyr, myter og sagn, bibel- og ver
denshistorie og Danmarks og Nordens historie, næres og udvikles bør
nenes følelse og fantasi, deres evne til opmærksomhed og forståelsen 
for deres eget livs forudsætninger og sammenhæng.
Skolen er idag en to-sporet, udelt skole for børn i den undervisningsplig
tige alder. Til skolen er knyttet en fritidsordning for de yngste årgange, 
børnehaveklasse og 10. klasse.
Skolen er godkendt til at lade afholde folkeskolens afgangsprøve og ud
videde afgangsprøve. Begge prøver er frivillige.
En friskole skal ifølge friskoleloven give en undervisning, der står mål 
med, hvad der almindeligvis kræves i folkeskolen. Tilsynet hermed på
hviler i fagene dansk, regning/matematik og engelsk en offentlig tilsyns
førende, mens ansvaret for skolens virksomhed og undervisning ¡øvrigt 
påhviler hele forældrekredsen.
Skolen modtager statstilskud, men må opkræve skolepenge, for tiden 
12 årlige rater à 480 kr., ens for alle årgange og med moderation for sø
skende: 2. barn halv pris, 3. og efterfølgende gratis. Derer mulighed for at 
søge hel eller delvis friplads. Ansøgningsskemaer udleveres af skolen. 
Indmeldelse af elever finder sted ved personlig samtale med skolens le
der Laurits Kjær Nielsen, efter aftale med skolens kontor.
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Skolekredsen
omfatter alle forældre, der har børn i skolen, samt bidragydende med
lemmer af foreningen »Bordings Friskoles Venner«.
Skolekredsens medlemmer har ret til at afgive stemme på institutio
nens generalforsamling, der er skolens højeste myndighed.
Generalforsamlingen vælger skolens styrelse og efter indstilling fra sty
relsen skolens leder, der har det pædagogiske ansvar over for såvel sty
relsen som undervisningsministeriet.
Alle medlemmer af skolekredsen modtager skolens årsberetning. For
ældrekredsens medlemmer modtager desuden skolebladet »Inden for 
murene«, hvori alle praktiske oplysninger og aktuelt stof iøvrigt medde
les. Efter aftale kan andre interesserede få tilsendt bladet.
Skolen og derigennem hele skolekredsen er medlem af de grundtvig- 
koldske friskolers landssammenslutning »Dansk Friskoleforening«, 
Sjællandske afdeling. Dansk Friskoleforening udgiver en årsberetning, 
der tilsendes alle medlemmer, samt »Friskolebladet«, som skolekred
sens medlemmer med fordel kan abonnere på gennem skolen.
Tidligere elever og forældre, der ønsker at bevare deres medlemskab af 
D. F., kan enten indmelde sig i skolekredsen eller direkte i sjællandske 
afdeling af Dansk Friskoleforening.



Skolens styrelse
består af 5 medlemmer, hvoraf mindst 3 vælges blandt de skolesøgende 
børns forældre. Styrelsen har den overordnede ledelse af institutionen, 
herunder ansvaret for dens økonomi.
Styrelsen ansætter og afskediger skolens lærere og andet fast persona
le efter indstilling fra skolens leder. I styrelsens møder deltager foruden 
suppleanterne skolens leder og lærerrådsformand samt repræsentan
ter for elev- og forældreråd.
Nuværende medlemmer af styrelsen er: Torben Damsholt, formand. 
Jens Hestbech, næstformand. Kristin llleborg. Hans Skytte Pedersen. 
Nancy Sørensen. Suppleanter: Henrik Nissen og Nina Linde.

Forældrerådet
Foruden gennem styrelsen varetages samarbejdet mellem hjem og sko
le af forældrerådet, der består af repræsentanter for de enkelte klassers 
forældre.
Friskolen opstod i midten af forrige århundrede ud fra ønsket om at styr
ke hjemmenes ret og indflydelse i skolespørgsmål. Fra Bordings frisko
les start i 1945, da skolen endnu var privat, blev der på skolens initiativ 
oprettet et råd, hvor pædagogiske og praktiske problemer kunne drøftes 
med forældrekredsen.
I 1962 blev skolen selvejende med valgt styrelse og vedtægtsbestemt 
ansvarsfordeling, men forældrerådet blev opretholdt som en uformel in
stitution, der fortsat er en vigtig støtte og inspiration for skolen - i sam
arbejdet omkring den enkelte klasse, ved planlægning af fællesmøder, 
udgivelse af skoleblad, lejrskole og andre naturlige forældreopgaver. 
Forældrerådets formand deltager i styrelsens møder.
Valg til forældrerådet gælder for to år og finder sted på klasseforældre
møderne efter jul. Forældrerådet består for tiden af:

Bh.kl. A: Ingen valgt - Bh.kl. B: Ingen valgt - 1.A: Anette Gadegård Han
sen - 1.B: Didde Mosegaard - 2.A: Maren Baggesen - 2.B: Birgitte Plum 
Nielsen - 3.A: Bent Andersen - 3.B: Nina Linde (formand) - 4.A: Karen 
Moberg - 4.B: Nanna Engberg - 5.A: Hanne Clausen - 5.B: Susanne Lin
dow Sørensen - 6.A: Lisbeth Poulsen - 6.B: Bo Holten - 7.A: Gunhild 
Nissen - 7.B: Birgitte Haarder - 8.A: Henrik Zoffmann - 8.B: Ebbe Nexø 
- 9.A: Kurt Gotfredsen - 9.B: Kirsten Soren - 10: Ingen valgt.

5. 8. efterprøver de gamle håndværk og landbrugsmetoder under deres lejrskole- 
ophold på Friskolegården.
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Elevrådet
Det er elevrådets formål at varetage elevernes interesse i samarbejde 
med skolen.
Hvert klassetrin fra 4. til 10. klasse vælger ved skoleårets begyndelse 2 
repræsentanter til elevrådet. Følgende blev valgt for skoleåret 1984/85:

4 .A: Lea Spåbæk Kyndesen - 4.B: Nanna Lisse
5 .A: Rasmus Haastrup - 5.B: Tue Andersen Nexø
6 .A: Jakob Balslev-Clausen - 6.B: Rikke Bruhn
7 .A: Jakob Illeborg - 7.B: Kristine Gustav
8 .A: Malte Hestbech - 8.B: Martin Nielsson
9 .A: Isak Thorsen (formand) - 9.B: Eline Esbech (kasserer)

10 . kl.: Therese Sterup-Hansen (næstfmd.) og Peter Grane

Formand, næstformand og kasserer udgør elevrådets forretningsud
valg, der kan deltage i alle lærermøder. Elevrådets formand eller sted
fortræder deltager desuden i styrelses- og forældrerådsmøder.

Foreningen »Bordings Friskoles Venner«
blev stiftet i 1956 med det formål at støtte skolen og arbejde for, at den 
kunne få egen bygning, hvilket lykkedes i 1964. Siden harforeningen haft 
det som sin fornemste opgave at gøre Bordings Friskole stadig bedre. 
Hvert år har et stort bidrag kunnet overlades skolen til opgaver omkring 
forbedring af bygninger, indretning af særlokaler, større indkøb, udsmyk
ning m.v. Stadig er der brug for støtte.

Styrelsen:
Hans Skytte Pedersen, formand, Jytte Jessen, næstformand, 
Mogens Kappel, Flemming Gundertofte og
Eva Godtfredsen, kasserer, Øster Farimagsgade 32, 2100 København 0. 
Tlf. 01-42 63 72.

Styrelsen og skolen er altid villige til at afgive yderligere oplysninger og 
formidle indmeldelser.
Opkrævning af kontingent (minimum 80 kr. årligt) finder sted i aug. - no
vember - februar og maj. Kassereren er naturligvis interesseret i helårs- 
indbetalinger. Tidligere elever under uddannelse 20 kr. årligt. Styrelsen 
ser selvfølgelig gerne, at minimumskontingent ikke nødvendigvis følges. 
Der er fradragsmuligheder på selvangivelsen for bidrag, der skænkes 
Bordings Friskoles Venner. Nærmere oplysninger hos kassereren.
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Skolens lærerkræfter og fagfordelingen 1985-86

Laurits Kjær Nielsen: Bibel- og verdenshistorie med 1., 2., 3., 4., 5. klas
serne og Nordens historie med 7. B.

Hans A. Friberg: Fysik med 7., 8., 9. og 10. klasserne. Fransk med 10 kl. 
Viceinspektør.

Mette Wohlert: Børnehaveklasseleder for A-klassen. Nordens historie 
med 7. A.

Bente Wohlert: Børnehaveklasseleder for B-klassen. Formning med 1. B, 
Nordens historie med 1. A. og B. Idræt med 2. B. Fritidsordningen.

Pia Swart: Dansk, matematik og formning med 1. A. Matematik med 2. A. 
og 4. B. Formning med 4. A. Håndarbejde med 5. og 8.-10. klasserne. 
Klasselærer for 1. A.

Lars Hansen: Matematik med 1. B. Idræt med 1., 7., 8. B og 9. klasserne. 
Valgfri idræt med 8.-10. kl. Klasselærer for 1. B.

Anne-Marie Gudmand-Høyer: Dansk, sang og formning med 2. A. Nor
dens historie med 2. A. og B. Bibel- og verdenshistorie med 6. A. Tysk 
med 6. A. og 10. kl. Klasselærer for 2. A.

Michael Andersen: Dansk med 1. B. og 2. B. Formnming med 2. B. Sang 
med 1. A., 1. B. og 2. B. Idræt med 5. B. og 6. A. Biologi med 6. A. og 9. 
klasserne. Klasselærer for 2. B.

Karen Sejlund: Dansk, sang og Nordens historie med 3. A. og B. Sang 
med 4. B. og 5. A. Idræt 5. A. Klasselærer for 3. A. og B.

Marianne Kjær Nielsen: Dansk med 4. A. Nordens historie med 4. A. og B. 
Engelsk og Nordens historie med 6. B. Klasselærer for 4. A.

Astrid Bojesen: Dansk og matematik med 4. B. Dansk med 7. A. Matema
tik med 3. B. og 9. B. Klasselærer for 4. B.

Lotte Müller: Dansk med 5. A. Nordens historie med 5. A. og B. Valgfri teg
ning med 8.-10. kl. Specialundervisning. Klasselærer for 5. A.

Ingrid Poulsen: Dansk, geografi og sang med 5. B. Sang og geografi med 
4. A. Specialundervisning. Skolebibliotekar. Klasselærer for 5. B.

Birgit Holm Petersen: Dansk med 6. A. og B. Engelsk og geografi med 7. 
A. Engelsk med 8. A. Formning med 4. B. Valgfri formning med 6.-7. kl. 
Lærerrådsformand. Klasselærer for 6. A.

Per Holten Møller: Matematik med 6. B. Geografi med 4. B., 6. A. og B. 
Idræt med 4. B., 6. B., 8. A. og 10. kl. Valgfri idræt med 6.-7. kl. Sløjd 
med 5. A. og B. Klasselærer for 6. B.

Vreni Grane: Matematik med 7. A. og 8. B. Latin med 8. og 9. kl. Klasse
lærer for 7. A.

Skolebibilioteket er blevet færdigindrettet - og har god søgning. Til jubilæet mod
tog vi flere dejlige boggaver, der nu indgår i biblioteksbøgerne.
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Henrik Nissen: Dansk med 7. B. Bibel- og verdenshistorie md 7. A. og B. 
Matematik med 3. A. og 5. B. Geografi med 3. A., 3. B. og 7. B. Engelsk 
med 9. B. Klasselærer for 7. B.

Lotte Nielsen: Dansk og samtidsorientering med 8. A. og 10. kl. Matema
tik med 2. B. og 6. A. Klasselærer for 8. A.

Inger Bang: Dansk og samtidsorientering med 8. B. Engelsk med 4. A 
og B. Tysk med 6. B., 8. A. og 8. B. Klasselærer for 8. B.

Eigil Kloster: Matematik med 5. A., 7. B., 8. A. og 9. A. Valgfri sløjd med 6., 
7. og 8.-10. kl. Klasselærer for 9. A.

Stig Zander Jensen: Dansk og samtidsorientering med 9. A. og B. Valgfri 
dramatik med 6.-7. klasse og valgfri musik med 8.-10. kl. Specialunder
visning. Klasselærer for 9. B.

Ole Robenhagen: Matematik med 10. kl. Geografi med 5. A. Specialunder
visning. Klasselærer for 10. kl.

Maj-Brit Lindberg-Levin: Idræt med 2. A., 3. A. og B., 4. A. Formning med 3.
A. og B. Hjemkundskab med 6. og 7. klasserne.

Lilian van der Bijl: Biologi med 5. B., 6. B., 7. og 8. klasserne. Engelsk med 
7. B.

Anne Sandvej: Engelsk med 5. A. og B., 6. A., 8. B., og 9. A.
Ingrid Hjorth: Tysk med 7. B., 9. A. og B. Engelsk med 10. klasse.
Frede Bording: Nordens historie med 6. A. Bibel- og verdenshistorie med

6. B.
Karen Andersen: Lejrskoleundervisning på »Friskolegården«.
Agnes Salfelt: Specialundervisning.
Kirsten Mebus: Håndarbejde med 6.-7. kl. Fritidsordningen.
Tove Lykke Christensen: Fritidsordningen.



Udlån af skolebøger
Skolen stiller lærebøger, hæfter o.lign. til rådighed for eleverne uden ve
derlag. Bøgerne er skolens ejendom, og eleverne er økonomisk ansvarli
ge for dem.
Enhver bog skal forsynes med et solidt omslag, der skal fornys, så snart 
det er gået i stykker.
Elevens navn skrives med blæk eller kuglepen i den stemplede ramme 
på bindets inderside foran i bogen. Til eventuelle notater i bøgerne må 
kun anvendes blyant, og bøgerne skal viskes rene før afleveringen.
Almindeligt sild vil naturligvis ikke blive påtalt, men hvis en bog mis
handles eller bortkommer, skal den erstattes.
Udmeldes en elev, må de udlånte bøger straks tilbageleveres til skolen. 
Enkelte bøger som sangbøger, retskrivningsordboger og ordbøger til 
fremmedsprog må eleverne selv anskaffe efter aftale med skolen.

Hans A. Friberg.
Ordensregler
I skoletiden må ingen elev forlade skolen uden tilladelse.
Beskadigelse af bygninger, inventar, skolemateriel m.m. medfører er
statningspligt, når årsagen er grov uforsigtighed eller voldsom adfærd. 
Farligt eller generende legetøj må ikke medbringes på skolen. Slik må 
kun medbringes ved særlige lejligheder og kun efter aftale.
Alle elevernes ejendele bør være tydeligt mærkede med navn og skal be
handles med omhu. Har en elev mistet noget, meddeles det til klasselæ
reren. Fundne sager afleveres til en lærer eller på kontoret, hvor det si
den kan afhentes. - Skolen påtager sig intet ansvar for bortkomne sa
ger. Større pengebeløb, kostbare smykker, særligt værdifulde kuglepen
ne o.lign. bør ikke medtages på skolen!

Befordringsgodtgørelse
Ifølge lov af 8. juni 1977 kan elever i private skoler få godtgjort deres be
fordring mellem hjem og skole af den kommune, de har bopæl i, idet 
man dog skal bo indenfor en vis afstand fra skolen. Disse minimums- og 
maksimumsafstande er følgende:

1 .-3. klassetrin samt børnehaveklasse: 2,5 km-12,5 km.
4 .-6. klassetrin: 6-16 km, 7.-9. klassetrin: 7-16 km 
og 10. klassetrin: 9-17 km.

De hjem, der er interesserede i at benytte ovennævnte ordning, der ad
ministreres på lidt forskellig vis i de forskellige kommuner, bedes hen
vende sig til skolens kontor.
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Beretninger

Fra skolens styrelse
Vi har haft et godt og fredeligt år, hvor der ikke har været større proble
mer eller arbejdsopgaver for styrelsen.
Det begyndte ganske vist med en vis usikkerhed om skolen økonomiske 
grundlag, især fordi vi ikke vidste, hvordan nedskæringer og sparekrav 
ville komme til at påvirke situationen; men resultatet blev absolut til at 
leve med, og årsregnskabet for 1984 kom til at udvise et helt overrasken
de stort overskud på henimod 240.000,- kr. Dette skyldtes, at det havde 
været nødvendigt at budgettere med, at noget af skolens undervisning 
og fritidsordning skulle betales uden om statstilskuddet, idet vi ikke 
fandt det forsvarligt at reducere timetallet. For denne gang klaredes 
problemerne, især takket være vor organisation Dansk Friskolefore
nings forhandlinger med ministeriet; på kontoen for administration og 
undervisningsmaterialer gennemførtes dog en meget stram begræns
ning. Til næste år vil det ikke gå så let. 11984 har skolen imidlertid foreta
get en pæn opsparing.
Det er også nødvendigt. De kommende år vil kræve yderligere indsats på 
vedligeholdelsesområdet, og efterhånden en stigende afdragsbyrde i 
forbindelse med gymnastiksalsbyggeriet. Vi skal også kunne efterlade 
skolen til nye forældreårgange med god økonomisk samvittighed. Trods 
alt viser det sig, at det, som blev stillet i udsigt i fjor, kan holde: skolepen
gene bliver for skoleåret 1985-86 uændret kr. 480,- pr. månedlig rate, 
med den sædvanlige søskendemoderation og med tildeling af fripladser 
i hidtidigt omfang. Vi vil sætte en ære i fortsat at være en af de billigste 
af de skoler, vi plejer at sammenligne os med!
Styrelsen kan let bære det økonomiske ansvar, fordi den daglige admini
stration ligger i så gode og samvittighedsfulde hændersom Laurits Kjær 
Nielsen og Marianne Engelhardt, der i årets løb overtog regnskabsførin
gen. Vi har også fået et udmærket samarbejde med Sparekassen SDS, 
Østerbro afdeling. Sidst, men ikke mindst står skolens økonomi under 
stadig tilsyn og rådgivning fra revisionsfirmaet Brandt og Sigsten Peder
sen, der er vores uundværlige hjælp i så henseende.
Der har været holdt et møde med de forskellige råd og nævn ved skolen 
om dennes ydre omgivelser, som det bliver opgaven at få lidt mere skik 
på i de kommende år. Der har været fremsat forslag fra forældreside om, 
hvordan facaden kunne udsmykkes kunstnerisk, og om mere »grønne«
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omgivelser. Desuden trænger skolegårdene til at blive rettet op og sat i 
stand. Disse ting vil blive taget op, efterhånden som mulighederne afkla
res.
I løbet af 1984 opstod der problemer med Københavns kommunes skole
bibliotekscentral, der gjorde indskrænkning i de private skolers brug af 
denne. Det har ført til, at der er etableret et uformelt, men meget effektivt 
samarbejde mellem alle fri- og privatskoler i kommunen, og det aktuelle 
problem er løst; men på længere sigt kan det vise sig nyttigt, at man kan 
optræde samlet i forskellige situationer.
Den 4. april 1984 havde Bordings Friskole eksisteret i 40 år, deraf de 20 i 
Østersøgade. Foruden de festligheder, der fandt sted omkring dagen, ud
gav skolen Frede Bordings erindringsbog I Grundtvigs kølvand. Vi syn
tes, det var en naturlig måde at sige tak på for den indsats, der var gjort, 
og det havde længe været et ønske at få skolens historie skrevet. Nu 
foreligger den, mange har benyttet tilbudet om at sikre sig bogen til redu
ceret pris ved at forhåndsbestille den; og forhåbentlig vil mange flere kø
be bogen fra skolen efterhånden. At vi har turdet binde an med selv at 
være forlag, skyldes først og fremmest en stor gave fra Bordings Frisko
les Venner, der efter aftale medgår til at holde omkostningerne - og der
med bogens pris - så lave som muligt. Årets gave var på kr. 31.500,-, det 
største beløb vi hidtil har modtaget fra »vennerne«.
Tak til alle der har hjulpet på forskellig måde, i det daglige og når der blev 
kaldt til særlige arrangementer. Vi vil gerne gøre brug af jeres gode vilje 
også i fremtiden, og vi ser i det hele taget de kommende år imøde uden 
bekymring på skolens vegne.

Torben Damsholt
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4. A. og B.s emnearbejde om eventyr blev afsluttet i Østre anlæg, hvor hver gruppe 
valgte det »sceneri«, der egnede sig bedst som ramme om deres spil.
Billedet er fra opførelsen af eventyret »Prinsessen i kisten«, der blev opført igen 
ved afslutningsfesten før sommerferien.

Fra forældrerådet
I skoleåret 1984-85 har der været afholdt tre møder. Mødedeltagelsen har 
været fin og debatten livlig, hvad enten emnerne har været program
udvalgets planlægning, ressourceudnyttelsen af forældrekredsen, ud
smykning af facader og skolegårde eller mere principielle pædagogiske 
emner. Her skal bl.a. nævnes, at resultatet af den meget grundige debat 
om EDB i undervisningen på klasseforældre- og forældrerådsmøderne 
er, at skolen har indledt et samarbejde med et fynsk forsøgsprojekt kal
det: »Informationssamfundet og de frie skoler«, som vil afprøve EDB- 
undervisningen i friskoleregi.
Igen i år har to af forældrerådets medlemmer været med i programudval
get, som planlægger skoleårets fællesmøder. Der har været afholdt fire 
fællesmøder med emnerne: Den frie tid - og fremtidens skoleform med 
Ole Thyssen, Hvor ligger slaraffenland - om biliedmyter og myten som
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virkelighed med Kristian Pedersen, Fortællingens betydning med Ingrid 
Hentze og endelig - i tråd med sidste skoleårs hovedemne - Informa
tionsteknologien og de frie skoler ved Egon Sørensen.
Emnerne for disse aftener er valgt sådan, at der helst både skal fornem
mes tråde tilbage til tidligere fællesmøder og samtidig en udvikling. 
Emnerne er endvidere udvalgt således, at de skulle kunne interessere 
alle forældre uanset klassetrin, så disse aftener virkelig opleves som 
fælles møder.
Skolens udsmykning har været debatteret på klasseforældremøder og i 
samtlige råd på baggrund af nogle forældreoplæg. Resultatet er blevet 
et udvalg bestående af: 3 repræsentanter fra lærerne samt 1 fra hen
holdsvis elevråd og forældreråd, i hvis hænder ansvaret for skolens ud
smykning ligger.
Forældrerådet var medarrangør af den vellykkede jubilæumsfest i anled
ning af skolens 40 års fødselsdag, og traditionen tro arrangerer vi som
mer-afslutningsfesten, som i årer så heldig at kunne forlægges til den ny 
gymnastiksal - skulle vejrguderne være os unådigt stemt.
Til slut vil jeg benytte lejligheden til at sige tak for godt og hyggeligt sam
arbejde gennem årene til forældre, lærere, ledelse og Andersen.

Kristin llleborg
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Fra 8. A.s kanotur 
på Gudenåen.

Fra 7. A.s cykeltur på Bornholm

Alle skolens klasser er på lejr
skole en gang om året.
De yngste klasser er for det 
meste på »Friskolegården«.
7. og 8. klasserne tager på læn
gere ture, som regel i Danmark. 
De ældste klasser, 9. og 10. kl., 
rejser oftest til udlandet - 
London, Rom, Prag f.eks.

Fra Bordings Friskoles Venner
Skoleåret 1984/85 på Bordings Friskole var præget af skolens 40-års jubi
læum, hvilket også påvirkede foreningen BORDINGS FRISKOLES 
VENNER.
Ved skolens jubilæumsfest var det således en glæde, at vi kunne over
række skolen kr. 9.157,00 som et væsentligt bidrag til anskaffelse af et 
videooptagekamera.
VENNERNE har ligeledes været med til økonomisk at støtte udgivelsen 
af Frede Bordings erindringsbog »I Grundtvigs Kølvand«.
I forbindelse med skolens juleafslutning overrakte vi skolen kr. 31.500,00 
- en fremgang på ca. 10%.
Ved skolens generalforsamling i foråret 1985 fremlagde formanden be
retning og kassereren regnskab; begge dele godkendtes af generalfor
samlingen uden supplerende bemærkninger.
På styrelsens vegne vil jeg gerne takke alle, der i det forløbne år har støt
tet BORDINGS FRISKOLES VENNER, såvel økonomisk som på anden 
måde.

Hans Skytte Pedersen, formand
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Børnehaveklasse A på besøg hos Viggo, der altid gæstfrit tager imod på sin gård, 
når skolens elever under lejrskoleophold på Friskolegården gerne vil sætte sig 
ind i et landbrugs drift.

Fra elevrådet
Da elevrådet, forsinket af de mange lejrskoler i august, trådte sammen, 
blev Therese Sterup-Hansen valgt som næstformand, Eline Esbech som 
kasserer og Isak Thorsen som formand.
På det første elevrådsmøde blev det vedtaget, at kantinen, der hører un
der elevrådet, skulle køres af ottende klasserne. De forrige ottende klas
ser kørte kantinen sidste år, og jeg synes, det skal blive en tradition, at 
ottende klasserne kører kantinen, så de kan tjene penge til en større rej
se i niende klasse.

16



De nye »kantine-bestyrere« ønskede, at der skulle sælges sodavand i 
kantinen. Elevrådet fremførte ønsket, og det blev i forældrerådet beslut
tet, at hvis der var sodavand for alle, det vil sige, sodavand uden farve
stoffer, sukker o.s.v. kunne det lade sig gøre.
En anden ting, elevrådet har lavet i år, er en filmklub, som viste film for 
6.-10. klasse. Vi viste 3 film i efteråret og 3 film i foråret. Filmklubben blev 
en succes, og jeg håber, at den fortsætter til næste år.
Tiende klasse arrangerede elevrådets fest for de større elever. Der var en 
stor diskussion, om syvende klasserne skulle med til de ældres fest, 
eller festen for de mindre. Da man hverken i elevrådet eller på et stort 
gangmøde for 7.-10. klasse kunne blive enige, blev det i lærerrådet be
sluttet, at i fremtiden skal syvende klasserne med til de størres fest. Da 
var festen allerede holdt for 8.-10. klasse.
En fest for de mindre blev det også til i foråret, dog kun for fjerde og fem
te klasserne, da syvende og sjette klasserne ikke ville med til fest med de 
mindre.
I elevrådet har vi også snakket skolegårde og udsmykning af den nye 
gymnastiksal, men noget konkret forslag blev det ikke til.
Vi har deltaget i de fleste lærerråds- og bestyrelsesmøder og i fælles
rådsmødet om udsmykning på skolen.
Nogle gange har det været hårdt og frustrerende at være elevrådsfor
mand, men også lærerigt og spændende.
Tak for ris og ros fra lærere, elever og forældre.
Tak til Laurits, som altid har villet hjælpe os med problemer, og til Stig for 
hjælp i filmklubben.
Også en tak til skolens 2 uundværlige mennesker, Andersen og Ma
rianne.

Isak Thorsen

På strandtur og stenjagt ved Stevns klint.



Afgangselever juni 1985, fra 9. og 10. klasse med deres klasselærere og skolens 
leder.

Bageste række (fra venstre): Kim Andersen, Vreni Grane, Arendse Lehn Jensen, 
Mette Vogel, Lene Bredgård Jensen, Ole Robenhagen, Mette Bøj Jensen, Flem
ming K. Andersen, Bertil Kolstrup, Peter Hansen, LarsArnvig, Peter Grane, Peter 
Hornshøj Sørensen, Nikolaj Meedom, Tonny Rasmussen, Isak Thorsen, Erik Søn
dergård.

Midterste række: Inger Bang, Esmeralda Maag Rotne, Marianne Hentze, Mads 
Rykind-Eriksen, Mikkel Torp Larsen, Tobias Quisdorff-Refn, Laurits Kjær Nielsen, 
Rebekka Auken Larsen, Ingeborg Siegumfeldt Jensen, Karin von Daler, Anna Fal
con Møller, Rasmus Olsen, Louise Østeby, Thomas Skytte Pedersen.

Foran: Lars Westy Stephensen, Therese Sterup-Hansen, Rikke Mogensen, Signe 
Sejlund, Sebastian Guldbrandsen, Eline Esbech.

I baggrunden tre papirsnit af Annikki Tiirikkala:
1) Loke, forvandlet til laks, fanges af aserne.
2) Thors kamp med Midgårdsormen.
3) Hugin og Munin med Odin på Sleipner i baggrunden.
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Fortegnelse over elever

August 1985





10. klasse 1985/86
Christian Monrad-Nielsen, Spurvevej 19, 2970 Hørsholm. 02-86 39 73
Peter Tvilling, Frederiksborggade 41,1360 K. 01-13 99 05
Marie Barfoed, Bagsværd Hovedgade 222, 2840 Bagsværd. 02-98 09 20
Peter Spure Hansen, Odensegade 11, 2100 0. 01-26 30 42
Michael Svane, Rewentlowsgade 16,1651, V. 01-23 18 87
Jacob Rosenstand Kunøe, Drosselvangen 6, 3520 Farum. 02-95 43 17
Trine Fris Nielsen, Victor Bendixgade 24, 2100 0. 01-20 18 30
Andreas Koch, Malmøgade 7, 2100 0. 01-42 15 19
Jan Rasmussen, Trianglen 7A., 2100 0. 01-42 26 17
Bente Lindø Kristoffersen, Nøjsomhedsvej 11, 2100 0. 01-26 00 67
Michala Barnow, Holbergsgade 11,1057 K. 01-14 00 54
Åse Marie Fosdal, Gadelandet 13, 2700 Brh. 01-60 35 34
Claes Amtorp, Nansensgade 70,1366 K.
Tanja Sommer, Tordenskjoldsgade 32,1055 K. 01-14 00 85
Trygve Nordly, Nr. Søgade 9A, 1370 K. 01-11 70 15

9. klasseA 1985/86
Gitte Jørgensen, Kirsteinsgade 6, 2100 0. 01-42 33 88
Kim Agerholm Nielsen, Vejrøgade 4, 2100 0. 01-29 07 45
Ann Maria Kromann Michaelsen, Ellinorsvej 11, 2920 Charl. 01-64 33 95
Mette Gotfredsen, Øster Farimagsgade 32, 2100 0. 01-42 63 72
Nini Leimand, Eckersbergsgade 19, 2100 0. 01-42 15 04
Jenny Arvidsson, Amalie Skrams Allé 31, 2500 Valby. 01-16 08 50
Michael Gundertofte, Bryggervangen 34, 2100 0. 01-20 77 12
Bettina Wennerberg Carlsen, Haraldsgade 89, 2100 0. 01-20 71 29
Stine Kjær, Gammeltoftsgade 6,1355 K. 01-13 10 07
Irene Elmo Andersen, Jens Jessensvej 12, 2000 F. 01-71 52 13
Susanne Florentz, Holbækgade 2, 2100 0. 01-38 20 19
Yoon Skodshøj Moberg, Carolinevej 29, 2900 Hell. 01-61 19 89
Kathinka Maag Rotne, Øster Farimagsgade 32, 2100 0. 01-26 10 17
Heidi Rasmussen, Farvergade 27, opg. 2,1463 K. 01-13 76 70
Kristoffer Waage Beck, Suomisvej 8,1927 V. 01-35 45 13
Kristine Helgestad, Willemoesgade 68, 2100 0. 01-38 36 28
Malte Hestbech, GI. Kongevej 19,1610 V. 01-24 85 97
Jens Chr. Linde, Svanevænget 14, 2100 0. 01-29 39 29
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9. klasse B 1985/86
Alexander Pedersen, Øster Søgade 60, 2100 0. 01-38 97 28
Karen Marie Dinesen, Landemærket 4,1119 K. 01-11 00 91
Alan Jon Steenstrup, Rosenvængets Sideallé 9, 2100 0. 01-26 20 14
Jakob Wedendahl Jensen, St. Kannikestræde 3,1169 K. 01-11 66 50
Bagge Algreen-Ussing, J. A. Schwartzgade 26, 2100 0. 01-26 01 60
Thomas Werner Hansen, Strandvejen 703, 2930 Klampenborg. 01-63 72 31
Ida Ebbesen, J. A. Schwartzgade 29, 2100 0. 01-26 50 33
Jakob Esbech, Classensgade 25, 2100 0. 01-42 33 77
Martin Nilsson, Nøjsomhedsvej 3, 2100 0. 01-26 85 90
Kasper Folke Larsen, J. A. Schwartzgade 31, 2100 0. 01-42 11 69
Christina Bjørkøe, Christen Bergs Allé 12, 2500 Valby. 01-46 04 64
Karen Hentze, Voldmestergade 38, 2100 0. 01-26 64 28
Laura Thorborg, Hvidkildevej 59, 2450 NV. 01-34 66 50
Ellen Hvidt, Solhøjpark 19, 3520 Farum. 02-95 75 20
Jens Damsholt, Løngangstræde 24,1468 K. 01-13 30 31
Anne Soren, Øster Farigmagsgade 32, 2100 0. 01-26 03 90
Asger von Daler, Nyvej 1B, 1851 V. 01-21 22 92
Gudrun Hoick, J. P. E. Hartmanns Allé 2A, 2500 Valby. 01-30 11 07

8. klasseA 1985/86
Søren Værge, St. Kannikestræde 8,1169 K. 01-14 01 83
Jakob llleborg, Peblinge Dossering 46, 2200 N. 01-35 85 13
Las Nissen, Selsøvej 15, 2720 Vanløse. 01-71 39 69
Kathrine Breuning Zoffmann, Upsalagade 22, 2100 0. 01-42 38 76
Dorthe Stenhøj Andersen, Ryesgade 88, 2100 0. 01-38 66 06
Sune Buch-Rasmussen, Gildestræde 3, 2650 Albertslund. 02-64 46 31
Risti Bjerring Hansen, Gardes Allé 8, 2900 Hell. 01-62 45 30
Annette Sandell Casper, Carl Johansgade 11, 2100 0. 01-26 37 46
Svend Fedder Skovgaard, Rubinsteinvej 34, 2450 SV
Kristian Braad Jensen, Sølvgade 30,1307 K. 01-12 77 03
Alex Melander, Willemoesgade 48, 2100 0. 01-42 90 44
Viggo Aaberg Kærn, Marstrandsgade 41, 2100 0. 01-42 25 02
Tobias Balle-Petersen, Sølvgade 30,1307 K. 01-11 81 73
Trine Lindén, Frederik d. 5.s vej 13, 2100 0. 01-38 66 33 lokal 6317
Liv Helth Jensen, Bøgehøj 37, 2900 Hell. 01-67 71 18
Inge Westy Stephensen, Tuborgvej 100 A, 2900 Hell. 01-61 24 63

8. klasse B 1985/86
Nilolaj Melgaard, Østerbrogade 119, 2100 0. 01-18 45 47
Christoffer Guldbrandsen, Hjalmar Brantings Plads 4, 2100 0. 01-38 61 30
Tujan Uhl Thyssen, Absalonsgade 14,1658 V. 01-24 60 10
Signe Barfoed, Bagsværd Hovedgade 222, 2880 Bagsværd. 02-98 09 20
Thomas Grane, St. Kannikestræde 2,1169 K. 01-15 99 16
Anne Chr. Dahl-Hansen, Marstrandsgade 12, 2100 0. 01-26 43 86
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Anna Rehfeld, J. A. Schwartzgade 37, 2100 0. 01-38 68 23
Mads Lykke Christensen, Vestbanevej 1, 2500 Valby. 01-30 81 25
Malene Frost, Thorvaldsensvej 6,1871 Frdbrg. C. 01-37 02 31
Gry Bille, Stockholmsgade 31, 2100 0. 01-26 52 23
Rikke Trillingesgaard Pedersen, Kastanievej 12, 2791 Dragør. 01-53 67 04
Signe Sølyst, Nansensgade 69,1366 K. 01-15 68 25
Brian Fly Stuhr, Worsaaesvej 2,1972 V. 01-37 01 54
Morten Michelsen, Eckersbergsgade 25, 2100 0. 01-26 84 54
Ulrik Skytte Pedersen, Høyrups Alle 12, 2900 Hell. 01-62 23 66
Frederik Steen Petersen, Wiedeweltsgade 52, 2100 0. 01-42 74 03
Eva Kannik Haastrup, Drosselvej 42, 2000 F. 01-19 91 44
Kristine Nordentoft Gustav, Vedelavej 16, 2610 Rødovre. 01-70 48 36
Michael Andersen Nexø, Søborg Parkalle 10, 2860 Søborg. 01-67 86 93

7. klasseA 1985/86
Eva Højer Rasmussen, Bispebjerg Parkallé 48, 2400 NV. 01-67 81 13
Nicolai Tring Christensen, Absalonsgade 7A. 1658 V. 01-31 63 19
Frederik Borg, Krystalgade 21,1172 K. 01-14 20 61
Julie Eskær, Arendalsgade 1, 2100 0. 01-26 82 17
Mikkel Dyrting, Abildgårdsgade 27, 2100 0. 01-26 52 75
Kasper Sørensen, Vodroffsvej 53 B, 1900 V. 01-35 42 67
Benedikte Muushardt, Gyvelvej 4, 2720 Vanløse 01-19 64 11
Ane Ebbeskov Larsen, Fælledvej 6, 2200 N. 01-14 87 64
Maria Abel, Landskronagade 61, 2100 0. 01-29 36 67
Mette Marie Johansen, Agnetevej 21, 2740 Skovlunde. 02-94 95 55
Kirsten Gaffron, Kong Georgsvej 104, 2000 F. 01-19 88 61
Jeppe Nissen, Selsøvej 15, 2720 Vanløse. 01-71 39 69
Suzanne Møldrup Pedersen, Løvetandsvej 44A, 2700 Brh. 01-60 71 41
Jakob Cedergren, Amalie Skrams Allé 31, 2500 Valby. 01-16 08 50
Jacob Peter Balslev-Clausen, Ahlmanns Allé 14, 2900 Hell. 01-62 79 27
Mikkel Thomas Christensen, Bakkedraget 14, 3400 Hillerød. 02-26 15 00 lokal 551
Jens Christian Hoick, J. P. E. Hartmanns Allé 2 A, 2500 Valby. 01-30 11 07

7. klasse B 1985/86
Tobias Koch, Malmøgade 7, 2100 0. 01-42 15 19
Jens Friis, Jagtvej 199, 2100 0. 01-20 48 85
Nicolai Friis, Jagtvej 199, 2100 0. 01-20 48 85
Jon Monrad Møller, Grønnemose Allé 18, 2400 NV. 01-69 05 59
Mille Louw, Peblinge Dossering 18, 2200 N. 01-39 02 23
Dorthe Rykind-Eriksen, Ved Vænget 1, 2100 0. 01-42 50 08
Hans Henrik Linde, Svanevænget 14, 2100 0. 01-29 39 29
Niels Højlund Rasmussen, Classensgade 19 A, 2100 0. 01-38 16 30
Maria Kristine Behrendt, Sortedam Dossering 29, 2200 N. 01-37 41 37
Tine Larsen, Delfingade 28,1325 K. 01-32 78 17
Kamilla Melgaard, Østerbrogade 119, 2100 0. 01-18 45 47
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Mikkel Haarder, A. L. Drewsensvej 4, 2100 0. 01-38 13 23
Pouline Terpager Rasmussen, Voldmestergade 14, 2100 0. 01-26 08 01
Nikolaj Fremming, Askeløkkevej 6, 2770 Kastrup. 01-52 30 73
Rikke Bruhn, Sortedam Dossering 45 A, 2200 N. 01-39 10 12
Kristian Tvilling, Frederiksborggade 41,1360 K. 01-13 99 05

6. klasse A 1985/86
Lotte Gotfredsen, Øster Farimagsgade 32, 2100 0. 01-42 63 72
Claus Petersen, Lundebjerg 5, 2740 Skovlunde. 02-91 35 25
Martin Lund, Marstrandsgade 26, 2100 0. 01-26 78 28
Jens Kristian Hansen, Lilletoften 84, 2740 Skovlunde. 02-91 43 20
Thomas Nørgaard, Magdelonevej 16, 2400 NV. 01-83 94 72
Sofie Fleischer Michaelsen, Voldmestergade 37, 2100 0. 01-26 40 09
Maj Charlotte Jönsson, Bag Søndermarken 1 A, 2500 Valby. 01-30 57 19
Thomas Calli, Nørre Søgade 23,1370 K. 01-13 05 48
Marie Meedom, Østerbrogade 33, 2100 0. 01-26 44 12
Peter Soetmann, Grævlingestien 29 B, 2880 Bagsværd. 02-44 12 32
Rikke Ege, Junggreensvej 8, 2000 F. 01-71 83 17
Pernille Ahnfelt-Rønne, Sortedam Dossering 91, 2100 0. 01-42 10 77
Christoffer Badse, Fridtjof Nansens Plads 5, 2100 0. 01-42 46 36
Marie Kristina Nielsen, Marstrandsgade 8, 2100 0. 01-42 54 84
Morten Hansen, Birkhøjterrasserne 402 F. 3520 Farum. 02-95 43 95
Rasmus Haastrup, Drosselvej 42, 2000 F. 01-19 91 44
Signe Hansen, Åvendingen 19 B, 2700 Brh. 01-80 25 38

6. klasse B 1985/86
Rasmus Lindén, Frederik d. 5’s Vej 13, 2100 0.01-38 66 33 lokal 6317
Jacob Rasmussen, Hartmannsvej 25, Hellerup 01-61 19 40
Asta Wellejus, Emdrupvænge 92, 2100 0. 01-29 40 27
Christina Anthoni, Traps Alle 6, 2500 Valby. 01-46 83 36
Nikolaj Torp Larsen, Kærsangervej 23, 2400 NV. 01-34 89 70
Anders Weidik Bendsen, Stampesgade 5,1702 V. 01-31 90 44
Lars Sick Nielsen, Hvedevej 5, 2700 Brh. 01-28 54 66
Eva Toftkjær Lisse, Kirkevænget 14, 2500 Valby. 01-30 36 46
Mikkel Hugod, Nordkrog 13, 2900 Hell. 01-62 16 56
Sidsel Schultz, Landmålervej 8, 2800 Lyngby. 02-88 33 37
Karen Reinhold Bjørkøe, Christen Bergs Alle 12, 2500 Valby. 01-46 04 64
Sune Bjerglund Nielsen, Strindbergsvej 12, 2500 Valby. 01-30 80 40
Kristiana Island!, Rytterager 70, 2791 Dragør. 01-53 10 13
Signe Holten, Marstrandsgade 28, 2100 0. 01-38 44 83
Tue Andersen Nexø, Søborg Parkallé 10, 2860 Søborg. 01-67 86 93
Katrine Reinhold Bundgaard, Amalie Skrams Allé 8, 2500 Valby. 01-46 04 36

24



5. klasse A 1985/86
Carl Gustaf Hjelt, Jagtvej 215 B, 2100 0. 01-20 15 64
Astrid Hestbech, GI. Kongevej 19,1610 V. 01-24 85 97
Anders Johansen, Agnetevej 21, 2740 Skovlunde 02-94 95 55
Lea Spåbæk Kyndesen, Nr. Farimagsgade 33,1364 K. 01-13 70 86
Vibeke Bonding Nielsen, Nylandsvej 13, 2000 F. 01-19 34 98
Ingrid von Lüttichau, Soldalen 18, 2100 0. 01-20 44 76
Mia Skodshøj Moberg, Carolinevej 29, 2900 Hell. 01-61 19 89
Tao Hildebrand, Marstrandsgade 7, 2100 0. 01-42 32 25
Niels Sandholt Busch, Avedøregårdsvej 40, 2650 Hvidovre. 01-49 84 19
Rikke Larsen, Delfingade 28,1325 K. 01-32 78 17
Jonas Ahnfelt-Rønne, Sortedam Dossering 91, 2100 0. 01-42 10 77
Helle Højer Rasmussen, Bispebjerg Parkallé 48, 2400 NV. 01-67 81 13
Anders Daniel Andersen, Amagerbrogade 59, 2300 S. 01-95 96 76
Rikke Petersen, Lundebjerg 5, 2740 Skovlunde. 02-91 35 25
Kristiane Hauer-Jensen, Steenstrups Allé 17,1924 V. 01-37 39 73
Maja Wünsche, Kronprinsessegade 46 A, 1306 K. 01-12 19 36

5. klasse B 1985/86
Salka Kudsk, Strandgade 53,1401 K. 01-54 91 06
Ulrik Lindow Sørensen, Odensegade 18, 2100 0. 01-42 70 83
Maria Therese Olsson, Landskronagade 78, 2100 0. 01-20 83 69
Sarah Toftkjær Andersen, Parallelvej 6, 3070 Snekkersten. 02-22 24 58
Christian Krarup, Bispebjerg Parkallé 19, 2400 NV. 01-81 31 75
Julie Find, Frilandsallé 30, 2500 Valby. 01-16 94 38
Mads Lindén, Frederik d. 5’s Vej 12, 2100 0. 01-39 66 33 lokal 6317
Thomas Holme Nyegaard, Æblets Kvarter 45, 2990 Nivå. 02-24 10 85
Niels Kristian Bryld, Willemoesgade 12, 2100 0. 01-26 78 95
Rikke Louise Hacke, Bissensgade 6,1773 V. 01-23 18 96
Nanna Toftkjær Lisse, Kirkevænget 14, 2500 Valby. 01-30 36 40
Andrea Mørck, Set. Paulsgade 14,1313 K. 01-11 60 35
Eva Grane, St. Kannikestræde 2,1169 K. 01-15 99 16
Mette Fly Stuhr, Worsaaesvej 2,1972 V. 01-37 01 54
Andreas Weidik Bendsen, Stampesgade 5,1702 V. 01-31 90 44
Anne Bjerglund Nielsen, Strindbergsvej 12, 2500 Valby. 01-30 80 40
Tanja Vibe-Petersen, H. P. Ørumsgade 17, 2100 0. 01-18 13 41
Marie-Louise Vierø, Nordkrog 20, 2900 Hell. 01-62 01 38

4. klasseA 1985/86
Oliver Møller Nielsen, Malthe Bruunsvej 2, 2000 F. 01-86 85 16
Christian Oddershede, Burmeistergade 30,1429 K. 01-57 34 43
Emilie Eskær, Arendalsgade 1, 2100 0. 01-26 82 17
Louise Kappel, Abildgårdsgade 30, 2100 0. 01-26 01 43
Klaus Lundius, Nygårdsvej 1, 2100 0. 01-29 94 41
Peter Dam, Rostgårdsvej 29, 2700 Brh. 01-28 42 15
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Ladda Lindgren, Rosenvængets Allé 43, 2100 0. 01-38 45 47
Ellen Skodshøj Moberg, Carolinevej 29, 2900 Hell. 01-61 19 89
Minna Major Wright, Rosenvængets Allé 43, 2100 0. 01-38 02 43
Anne Kristine Hansen, Birkhøjterrasserne 402 F., Farum. 02-95 43 95
Hedvig Jessen, Admiralgade 22,1066 K. 01-14 81 15
Christian Badse, Fridtjof Nansens Plads 5, 2100 0. 01-42 46 36
Laura Aaberg Kærn, Marstrandsgade 41, 2100 0. 01-42 25 02
Nya Bille, Stockholmsgade 31, 2100 0. 01-26 52 23
Kamilla Fleischer Michaelsen, Voldmestergade 37, 2100 0. 01-26 40 09
Grete Rugholm Samuelsen, Skipper Clements Allé 1, 2300 S. 01-97 48 52
Eva Hestbech, GI. Kongevej 19,1610 V. 01-24 85 97

4. klasse B 1985/86
Kristine Møldrup Pedersen, Løvetandsvej 44A, 2700 Brh. 01-60 71 41
Jacob Oddershede, Burmeistergade 30,1429 K. 01-57 34 43
Kasper Hugod, Nordkrog 13, 2900 Hell. 01-62 16 56
Christina Dela Widenmann, Aggersvoldvej 14, 2700 Brh. 01-28 61 67
Morten Steingrim Jakobsen, Rosenvængets Allé 40, 2100 0. 01-28 09 74
Mads Poulsen, Næsborgvej 48, 2650 Hvidovre. 01-75 93 43
Esben Dam, Rostgårdsvej 29, 2700 Brh. 01-28 42 15
Signe Helth Jensen, Bøgevej 37, 2900 Hell. 01-67 71 18
Ane Gudman Larsen, Sveasvej 4,1917 V. 01-24 29 13
Nina Fremmlng, Askeløkkevej 6, 2770 Kastrup. 01-52 30 73
Zacharias Balslev-Clausen, A. F. Kriegersvej 5 E, 2100 0. 01-26 44 28
Mads Engberg, Studsgårdsgade 6, 2100 0. 01-29 39 56
Niels Trillingsgård Pedersen, Kastanievej 12, 2791 Dragør. 01-53 67 04
Mathilde Behrendt, Sortedam Dossering 29, 2200 N. 01-37 41 37
Agnete Braad Jensen, Sølvgade 30,1307 K. 01-12 77 03
Kristine Kabel, Niels W. Gades Gade 25, 2100 0. 01-20 76 94

3. klasse A 1985/86
Jacob Kofoed Christiansen, Strandvejen 20 B, 2100 0. 01-20 11 15
Balder Mørk Andersen, Marstrandsgade 29, 2100 0. 01-38 42 32
Nanna Buch-Rasmussen, Gildestræde 3, 2620 Albertslund. 02-64 46 31
Anne-Sofie Nybro Heide Olsen, Skovgårdsgade 13, 2100 0. 01-26 09 95
Andreas Peter Balslev-Clausen, Ahlmanns Allé 14, 2900 Hell. 01-62 79 27
Pernille Mathilde Andersen, Amagerbrogade 59, 2300 S. 01-95 96 76
Lasse Mosegaard Schmidt, Wiedeweltsgade 22, 2100 0. 01-26 04 49
Olga Raben, Holsteinsgade 64, 2100 0. 01-42 37 54
Sarah Mi Beknes, Vodroffsvej 11,1900 V. 01-22 37 37
Kristine Thygesen, Upsalagade 24, 2100 0. 01-26 88 13
Martin Flintager, Jens Juelsgade 27, 2100 0. 01-26 82 94
Mathias Billmann Christensen, Mosekrogen 23, 2860 Søborg. 01-56 42 21
Heide Gaffron, Kong Georgsvej 104, 2000 F. 01-19 88 61
Simon Holmen Clemmensen, Birkevang 191, 2700 Brh. 01-80 06 03
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Hans Jacob Skovgaard, Sortedam Dossering 23, 2200 N. 01-37 56 45
Merete Benedikte Johansen, Agnetevej 21, 2740 Skovlunde. 02-94 95 55
Katrine Jacoby, J. A. Schwartzgade 31, 2100 0. 01-42 11 69

3. klasse B 1985/86
Dorthe Brønnum Nystrup, Vester Søgade 18,1601 V. 01-15 69 10
Johan Frederik Bryld, Willemoesgade 12, 2100 0. 01-26 78 95
Frederik Terpager Rasmussen, Voldmestergade 14, 2100 0. 01-26 08 01
Mette Katrine Wander Rose, J. A. Schwartzgade 33, 2100 0. 01-38 46 49
Anders Lou Bendtsen, Edward Falcks Gade 3,1569 V. 01-14 20 90
Rune Simonsen, Aldersrogade 43 F, 2200 N. 01-85 34 97
Ida Nordentoft Gustav, Vedelavej 16, 2610 Rødovre. 01-70 48 36
Lene Marie Nissen, Gammeltoftgade 16,1355 K. 01-11 69 40
Ingeborg Holten, Marstrandsgade 28, 2100 0. 01-38 44 83
Sarah Vibe-Petersen, H. P. Ørumsgade 17, 2100 0. 01-18 13 41
Peter Linde, Svanevænget 14, 2100 0. 01-29 39 29
Tomas Find, Frilandsallé 30, 2500 Valby. 01-16 94 38
Alberte Clement Meldal, Landemærket 3,1119 K. 01-15 18 13
Henriette Marie Groth, Sortedam Dossering 29, 2200 N. 01-37 75 09
David Haugård Rasmussen, Hornbækgade 6, 2200 N. 01-19 99 81
Christiana Andkjær, Soldalen 29, 2100 0. 01-20 38 07

2. klasseA 1985/86
Marie Westh, Chr.havns Voldgade 9 C, 1454 K. 01-57 42 65
Thorbjørn Hein, Svanemøllevej 32, 2100 0. 01-29 03 00
Jens Toft Wendelboe, Rudolf Bergsgade 40, 2100 0. 01-29 43 47
Emilie Baggesen Thrane, Eckersberggade 39, 2100 0. 01-42 26 14
Elizabeth Maria Christensen, Bakkedraget 14, 3499 Hillerød. 02-26 15 00 lokal 551
Nina Johanne Lunn Groth, Eckersbergsgade 36, 2100 0. 01-26 13 88
Tobias Ahnfelt-Rønne, Sortedam Dossering 91, 2100 0. 01-42 10 77
Anna Sandholt Busch, Avedøregårdsvej 40, 2650 Hvidovre. 01-49 84 19
Stine Mogensen, Voldmestergade 26, 2100 0. 01-26 31 93
Michael Jacobsen, Harreskovvej 92, 2700 Brh. 01-28 07 33
Kristoffer Gravgaard, Østersøgade 84, 2100 0. 01-42 36 83
Marie Lau, Malmøgade 7, 2100 0. 01-42 81 13
Ida Rugholm Samuelsen, Skipper Clemens Allé 1, 2300 S. 01-97 48 52
Kristoffer Høvring Høeg, Borups Allé 17, 2200 N. 01-19 35 85
Kaare Zoffmann Jessen, Admiralgade 22,1066 K. 01-14 81 15
Katja Karoline Sørensen, Vodroffsvej 53 B, 1900 V. 01-35 42 67

2. klasse B 1985/86
Frederik Grubb Rømeling, Eckersbergsgade 43, 2100 0. 01-26 36 50
Cecilie Louise Ifversen, Bakkedraget 8, 2860 Søborg. 01-67 05 64
Anders Toftkjær Andersen, Kildevældsgade 25, 2100 0. 01-29 37 46
Poul Martin Lange, Set. Paulsgade 70,1313 K. 01-12 71 46
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Anna Liv Sjøberg Huusdahl, Toldbodgade 6,1253 K. 01-13 73 28
Anders Fridolin Kabel, N. W. Gades Gade 25, 2100 0. 01-20 76 94
Pernille Heine Bang, Havnegade 35,1058 K. 01-15 80 04
Maj-Brit Åstrøm, Phistersvej 9, 2300 Hellerup. 01-61 24 30
Kristian Thygesen Handberg, Østersøgade 94, 2100 0. 01-38 19 61
Peter Halfdan Major Wright, Rosenvængets Allé 43, 2100 0. 01-38 02 43
Ann Christine Behnke, Øster Farimagsgade 91, 2100 0. 01-42 07 85
Sarah Helene Hornshøj Friis, Holsteinsgade 49, 2100 0. 01-38 66 08
Stine Camilla Okdahl, Sløjfen 48, 2820 Gentofte. 01-65 62 47
Mette Svendsen, Slagelsegade 7, 2100 0. 01-26 96 36
Sofie Jay Bensouda, Rosengade 16,1309 K. 01-13 89 60
Mette Karoli Plum Nielsen, Valdemarsgade 27,1665 V. 01-31 31 81
Frederik Præstholm Haarder, A. L. Drewsensvej 4, 2100 0. 01-38 13 23

1. klasse A 1985/86
Jonas Rose, Willemoesgade 91, st. th., 2100 0. 01-42 25 74
Ulv Elbirk, Biskop Monrads Vej 5, 2830 Virum. 02-83 02 02
Sidsel Regina Forchhammer, Sankt Pauls Plads 8,1314 K. 01-11 43 07
Lisbeth Sadurskl Petersen, Ravnsborggade 7B., 2200 N. 01-37 64 81
Anders Baumbach, Weysesgade 54, 2100 0. 01-29 52 25
Anders August, Studiestræde 13 B, 1. th., 1455 K. 01-15 32 07
Tanja Gallmayer-Kvist, Julius Vallentinersvej 18, 2000 F. 01-87 97 80
Eva Mondrup, Bianco Lunos Alle 5 A, 1868 V. 01-24 61 70
Kåre Ekmann Poulsen, Valdemar Holmers Gade 51, 2100 0. 01-29 54 84
David Jacoby, Emdrupvænge 130, 2100 0, 01-18 09 36
Sonja Barfod, Høyensgade 14, 2100 0. 01-26 10 24
Julie Bing, Wesselsgade 13, 2200 N. 01-37 57 82
Pernille Mønsted, Hallinsgade 36, 2100 0. 01-42 75 23
Troels Marstrand, Bredgade 19,1260 K. 01-11 05 48
Nanna Keld, Lundsgade 5, 2100 0. 01-26 11 87
Sandra Julie Menzies, Carl Johansgade 12, 2100 0. 01-38 66 02

1. klasse B 1985/86
Jon Stefan Islandi, Rytterager 70, 2791 Dragør 01-53 10 13
Sandra Juvald, Letlandsgade 3,1723 V. 01-22 34 98
Helene la Cour, Hesseløgade 5,1, tv., 2100 0. 01-29 47 23
Mads Høegh Ingstrup, Wiedeweltsgade 55, 2100 0. 01-38 19 37
Jens Christian Haukohl, Marskensgade 10, 2100 0. 01-38 78 15
Øje Lindgren, Rosenvængets Alle 43, 2100 0. 01-38 45 47
Johan Krarup, Bispebjerg Parkalle 19, 2400 NV. 01-81 31 75
Anna Sørensen, Danstrupvej 15, 2100 0. 01-20 64 32
Ulrikka Rueskov Nielsen, Læssøesgade 25, 2200 N. 01-37 87 91
Rune Tønnesen, Webersgade 40, 2100 0. 01-38 23 11
Mette Hansen, Høyensgade 20, 2100 0. 01-26 71 13
Marie Trock Andersen, Ndr. Frihavnsgade 5, 2100 0. 01-38 54 96
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William Weiclik Bendsen, Stampesgade 5,1702 V. 01-31 90 44
Bodil Simonsen, Aldersrogade 43 F, 2200 N. 01-85 34 97
Laura Ifversen, Bakkedraget 8, 2860 Søborg. 01-67 05 64
Anne Mosegaard Schmidt, Wiedeweltsgade 22, 2100 0. 01-26 04 49

Børnehaveklasse A 1985/86
Jakob Lundius, Nygårdsvej 1, 2100 0. 01-29 94 41
Ask Hasselbalch, Prinsesse Maries Allé 9,1908 V. 01-23 75 35
Bjarke Fristrup-Qvist, Valdemar Holmersgade 53, 2100 0. 01-20 56 21
Andreas Hauer-Jensen, Steenstrups Allé 17,1924 V. 01-37 39 73
Christian Rune Fabricius Ifversen, Læssøesgade 16A, 2200 N. 01-39 19 75
Nicole Ahlefeldt-Laurvig-Lehn, Jagtvej 215 B., 2100 0. 01-29 75 09
Anna Høvring Høeg, Borups Alle 17, 2200 N. 01-19 35 85
Eskild Hein, Svanemøllevej 32, 2100 0. 01-29 03 00
Pil Elbirk, Biskop Monrads Vej 5, 2830 Virum 02-83 02 02
Lise Dal, Madvigs Alle 7,1829 Frdbrg. C. 01-24 87 67
Maria Gram Christensen, Abildgårdsgade 33, 2100 0. 01-26 62 09
Pernille Sejlund, Øster Søgade 86, 2100 0. 01-26 58 31
Carl Frederik Waage Beck, Suomisvej 8,1927 Frdbrg. C. 01-35 45 13
Marie Kofoed Christiansen, Strandvejen 20B., 2100 0. 01-20 11 15
Christian Hagdrup, Upsalagade 12, 2100 0. 01-26 89 79
Ingeborg Balle-Petersen, Sølvgade 30,1307 K. 01-11 81 73

Børnehaveklasse B 1985/86
Niels Reinhold Bjørkøe, Christen Bergs Alle 12, 2500 Valby. 01-46 04 64
Ida Nepper-Christensen, J. A. Schwartsgade 19, 2100 0. 01-38 60 71
Mikkel Jønsson Værge, St. Kannikestræde 8,1169 K. 01-14 01 83
Thomas Graae Gammeltoft-Hansen, Suomisvej 8,1927 Frdbrg. C. 01-37 11 38
Anders Thue Nielsen, Victor Bendixgade 8, 2100 0. 01-18 47 07
Maren Urban Swart, Collinsgade 4, 2100 0. 01-42 03 97
Thomas Wander Rose, J. A. Schwartsgade 33, 2100 0. 01-38 46 49
Gunvor Bjerglund Nielsen, Strindbergsvej 12, 2500 Valby, 01-30 80 40
Lena Steinicke Jensen, Sdr. Boulevard 40,1720 V. 01-23 16 86
Asger Wisti Nørgaard, Rymarksvej 144, 2100 0. 01-29 91 99
Mathilde Torp Mader, Torvegade 49,1400 K. 01-57 60 71
Peter Gudme Christensen, Lykkeholms Allé 10,1902 Frdbrg. C. 01-31 12 14
Marianne Bruun Vierø, Nordkrog 20, 2900 Hell. 01-62 01 38
Johan Lange, J. A. Schwartsgade 18, 2100 0. 01-38 92 06
Jannik Karoli Plum Nielsen, Valdemarsgade 27,1665 V. 01-31 31 81
Karina Sørensen, Rymarksvej 120, 2100 0. 01-18 68 30
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Skolekredsens medlemmer
August 1985

Vi beder medlemmerne gå fortegnelsen nøje igennem og, såfremt der findes fejl eller 
mangler, meddele os det snarest.

Abel, Jens, musikpædagog. Kurlandsgade 32, 2300 S. 01-95 56 78
Abel, Marianne, Kgl. operasanger. Landskronagade 61, 2100 0. 01-29 36 67
Abildgård, Kåre, Saksen C 2, 2630 Tåstrup. 02-52 43 70
Ahlefeldt-Laurvig-Lehn, Bente, børnetandlæge, Jagtvej 215B., 2100 0. 01-29 75 09
Ahnfelt-Rønne, lan, biokemiker, Sortedam Dossering 91,1., 2100 0. 01-42 10 77
Ahrenkiel, Inger Marie, yogalærer, Høyensgade 20, 2100 0. 01-26 71 13
Algreen-Ussing, Gregers, arkitekt, J. A. Schwartzgade 26, 2100 0. 01-26 01 60
Algreen-Ussing, Annelise Bramsnæs, landskabsarkitekt, J. A. Schwartzgade 26,

2100 0. 01-26 01 60
Aminoff, Christine Marie, socialrådgiver, J. A. Schwartzgade 37, 2100 0. 01-38 68 23
Andersen, Edith og Jørgen, antikvarboghandler, Islevhusvej 57, 2700 Brønshøj.

01-28 92 85
Andersen, Åse og Bent, akademiingeniør, Amagerbrogade 59, 2300 S. 01-95 96 76
Andersen, Birthe og Helmuth, frugthandler, Sjælør Boulevard 131, 2500 Valby.

01-17 40 19
Andersen, Anders Klarskov, Kanalens Kvarter 222, 2620 Albertslund
Andersen, Erling, overass. og Lone ass. Ryesgade 88, 2100 0. 01-38 66 06
Andersen, Jytte og Ole Brinck, maskinarbejder, Hjortevænget 17, 3450 Allerød.

02-27 51 31
Andersen, Lis og Jørgen Klarskov, overlærer, Borgager 35, 2620 Albertslund.

02-64 76 99
Andersen, Lone Mørk, stud, mag., Marstrandsgade 29, 2100 0. 01-38 42 32
Andersen, Karen, overlærer, Køgevej 13, 4672 Klippinge. 03-67 80 19
Andersen, Aase og Arne, skolebetjent, Øster Søgade 88, 2100 0. 01-38 42 09
Andersen, Birgit, stud, med., sygehj., Øster Søgade 60, 2100 0. 01-38 97 28
Andersen, Anita, Solbjerg Have 22, 2., lejl. 3, 2000 F. 01-19 39 65
Andersen, Preben Elmo, boghandler, Møgeltøndergade 8,1755 V
Andersen, Karin Wander, sygepl., J. A. Schwartzgade 33, 21 0. 01-38 46 49
Andersen, Elisabeth, lærer, Parallelvej 6, 3070 Snekkersten. 02-22 24 58
Andersen, Michael Wahl, lærer, Frederiksborgvej 236, 2400 NV. 01-69 60 04
Andkjær, Torben og Bodil, guldsmede, Soldalen 29, 2100 0. 01-20 38 07
Andreasen, Eigil, lærer, Hjortholmhave 2, 2970 Hørsholm. 02-57 01 24
Anker-Møller, Erik, kontorchef, GI. Køgevej 275 B, 2650 Hvidovre. 01-78 36 35
Anker-Møller, Søren, cand.mag. Jespersvej 91A., 3400 Hillerød
Anthoni, Jane og Jørgen, kriminalass., Traps Allé 6, 2500 Valby. 01-46 83 36
Appel, Hanne og Jakob, rektor, Sjælør Boulevard 133, 2500 Valby. 01-46 32 52
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Arendrup, Olga, overlærer, Jomsborgvej 41, 2900 Hellerup. 01-62 17 12
Arnvig, Inga, Finsensvej 8 A, 2000 F. 01-88 07 44
August, Bille, filminstruktør, Bartholinsgade 5,1365 K. 01-15 15 27
Auken, Gunvor, socialrådgiver, Højmosevej 20, 2400 NV. 01-56 03 34

Bach-Nielsen, Leni, pædagog, Læssøesgade 25, 2200 N. 01-37 87 91
Badse, Helle og Frederik Larsen, adjunkter, Fridtjof Nansens Plads 5, 2100 0.

01-42 46 36
Baggesen, Maren, lærer, Eckersbergsgade 39, 2100 0. 01-42 26 14
Balle, Kirsten, cand.jur., Amicisvej 23,1852 V. 01-21 04 41
Balle, Tage Nikolaj, arkitektstud., Amicisvej 23,1852 V. 01-21 04 41
Balle-Petersen, Poul, lektor, Sølvgade 30,1307 K. 01-11 81 73
Balle-Petersen, Margaretha, lektor, Sølvgade 30,1307 K. 01-11 81 73
Balslev-Clausen, Elsebet og Peter, sognepræst, Ahlmanns Allé 14, 2900 Hellerup.

01-62 79 27
Balslev-Clausen, Inger og Erik, A. F. Kriegersvej 5 E, 2100 0. 01-26 44 28
Bang, Ole FL, direktør, Havnegade 35,1058 K. 01-15 80 04
Bang, Lisbeth Heine, fuldmægtig, Havnegade 35,1058 K. 01-15 80 04
Bang, Inger, overlærer, Fasanhaven 13, 2820 Gentofte. 01-65 27 01
Barfod, Anita, socialrådgv. Eckersberggade 22, 2100 0. 01-26 84 03
Barfoed, Jens, præst og Margit, talepæd., Bagsværd Hovedgade 222, 2880 Bagsværd.

02-98 09 20
Barnow, Inger, lærer, Holbergsgade 11,1057 K. 01-14 00 54
Baumbach, Lars Anders, læge, Weysesgade 54, 2100 0. 01-29 52 25
Beck, Anne Sofie og Erling Waage, tandlæge, Suomisvej 8,1927 Frdbrg. C. 01-35 4513
Beck, Hans Jørgen, adjunkt, Palludan Müllersvej 5,1815 V. 01-21 15 17
Behnke, Jens Ole og Kirsten, læger, Øster Farimagsgade 91, 2100 0. 01-42 07 85
Behrendt, Poul, mag.art., Sortedam Dossering 29, 2200 N. 01-37 41 37
Beknes, Ann, socialrådgiver, Vodroffsvej 11,1900 V. 01-31 28 25
Bendsen, Thorkil, soc. pæd., Stampesgade 5, 4. th., 1702 V. 01-31 90 44
Bendtsen, Erik, stud, mag., Edward Falcks gade 3,1569 V. 01-14 20 90
Bensouda, Marianne, sygehjælper, Rosengade 16,1309 K. 01-13 89 60
Bernsen, Jens, civilingeniør, Kong Valdemarsvej 31, 2840 Holte. 02-80 48 48
Berthelsen, Carsten, cand.mag., Kirkevænget 4, 2500 Valby
Bill, Connie, kontorass., Sjællandsvej 30, 2800 Lyngby. 02-87 37 19
Bijl, Lilian van der, lærer, Ørnevej 46, 4., 2400 NV. 01-19 23 66
Bille, Torben, læge, Stockholmsgade 31, 2100 0. 01-26 52 23
Bing, Michael, lærer, Østerbrogade 110, 2100 0. 01-26 82 10
Bing, Merete, lærer, Wesselsgade 13, 2200 N. 01-37 57 82
Bjerregaard, S., Præstegårdsvej 6, 2600 Glostrup
Bjørkøe, Jens Aage, forstander, Christen Bergs Allé 12, 2500 Valby. 01-46 04 64
Bjørkøe, Marianne Reinhold, skolebibliotekar Christen Bergs Allé 12, 2500 Valby.

01-46 04 64
Bjørnbak, Barbro Torstendotter, journalist, Voidmestergade 15, 2100 0. 01-26 16 89
Bjørnbak, Ib, redaktionschef, Voidmestergade 15, 2100 0. 01-26 16 89
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Blom, Marianne, børnehavelærer, Stockholmsgade 31, 2100 0. 01-26 52 23
Bojesen, Astrid, lærer, Forhåbningsholms Allé 18,1904 V. 01-21 92 02
Bojsen-Møller, Ida, fysioterapeut, Danstrupvej 15, 2100 0. 01-20 64 32
Bording, Sigrid og Frede, lærere, Dag Hammarskjölds Allé 38, 2100 0. 01-26 45 42
Bording, Anita og Aksel, skoleleder, Strandvejen 8, 4673 Rødvig. 03-70 68 03
Bording, Rita og Tage, lærer, Østervang 79, 3400 Hillerød. 02-25 26 44
Borg-Hansen, Kirsten, afd.sygeplejerske, Vinkelager 64, 2. tv., 2720 Vanløse
Borg-Hansen, Louise, Vesterbrogade 45,1620 V.
Borg-Hansen, Georg, fhv. fængselspræst, Vinkelager 64, 2. tv., 2720 Vanløse
Bossov, Grethe, frue, Høgholtvej 15, 2720 Vanløse. 01-71 87 91
Bredsdorff, Niels, forskningsbibliotekar, Høyensgade 14, 2100 0. 01-26 10 24
Brennecke, Jørgen, søofficer, Hovedvejen 32, 5771 Steenstrup
Brennecke, Elsebeth Tofte, lærer, Hovedvejen 32, 5771 Steenstrup
Bretton-Meyer, Nina og Ulrik, arkitekt, M.A.A., Soldalen 13, 2100 0. 01-18 19 37
Bruhn, Anne, lærer, Sortedam Dossering 45 A, 2200 N. 01-39 10 12
Bruun, Jens, fuldmægtig, Espegårdsvej 22 A, 2880 Bagsværd
Bruun-Vierø, Inger Marie, Nordkrog 20, 2900 Hell. 01-62 01 38
Bryld, Elisabeth og Mads, arkitektstud. Willemoesgade 12, 2100 0. 01-26 78 95
Brønnum, Annette, socialrådgiver, stud.theol., Vester Søgade 18,1601 V. 01-15 69 10
Buch-Rasmussen, Ole, Høkerlængen 12, 2620 Albertslund. 02-64 31 46
Buch-Rasmussen, Vibeke stud.psyk. Gildestræde 3, 2620 Albertslund. 02-64 46 31
Bundgaard, Niels, cand.mag., Amalie Skrams Allé 8, 2500 Valby. 01-46 04 36
Bundgård, Else Marie og Kristian, sognepræst, Darum, 6740 Bramminge. 05-17 92 20
Busch, Christian Juul, cand.theol., Avedøregårdsvej 40, 2650 Hvidovre. 01-49 84 19

Calli, Else og Jens Erik, antikvitetshandler, Nørre Søgade 23, 4. th., 1370 K. 01-13 05 48
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Leick, Nini, cand. psych., Marstrandsgade 7, 2100 0. 01-42 32 25
Leick, Vagn, lektor, dr.phil., A. L. Drewsensvej 10, 2100 0. 01-38 94 72
Leimand, Birthe Weidemann og Ole, cand. psych., Eckersbergsgade 19, 2100 0.

01-42 15 04
Lindberg-Levin, Maj-Britt Kirstein, lærer, Jyttevej 13 B, 2740 Skovlunde. 02-94 32 53
Linde, Svend Åge, udgiver, Svanevænget 14, 2100 0. 01-29 39 29
Linde, Nina, idrætslærer, Svanevænget 14, 2100 0. 01-29 39 29
Lindén, Niels, chefredaktør, Frederik d. 5.s vej 13, 2100 0. 01-38 66 33 lokal 6317
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Lindén, Leila, forstanderinde, Frederik d. 5.s vej 13, 2100 0
Lindgren, Susanne og Erik, forlagsdirektør, Rosenvængets Allé 43, 2100 0. 01-38 45 47
Lisse, Karen Toftkjær og Ole, læge, Kirkevænget 14, 2500 Valby. 01-30 36 46
Lou, Jette, Edward Falcks Gade 3,1569 V
Louw, Vibeke, indretningsarkitekt, M.M.I., Peblinge Dossering 18, 2200 N. 01-39 02 23
Lund, Marianne, stud.ergoterapeut, Abildgaardsgade 30, 2100 0. 01-26 01 43
Lundius, Inge og Søren, assistent, Nygårdsvej 1, 2100 0. 01-29 94 41
Lund, Birgitte og Michael, trykkeriejer, Marstrandsgade 26, 2100 0. 01-26 78 28
Lundqvist, Aase, bogholder, Buddinge Hovedgade 142, 2860 Søborg. 01-67 85 70
Lundqvist, Ernst, ingeniør, Buddinge Hovedgade 142, 2860 Søborg. 01-67 85 70
Lundsteen, Hanne og Hans, sognepræst, Dronningensvej 25, 2000 F. 01-87 45 83
von Lüttichau, Marianne, adjunkt, Soldalen 18, 2100 0. 01-20 44 76
Løb, Annelise og Gerhard, disponent, Nybro Vænge 50, 2800 Lyngby. 02-87 29 51

Mader, Vibeke, lærer, Torvegade 49,1400 K. 01-57 60 71
Maag, Annette, studerende, Øster Farimagsgade 32, 2100 0. 01-26 10 17
Maar, Vibeke og Sven, overassistent, J. A. Schwartzgade 12, 2100 0. 01-42 81 72
Madsen, Peter, professor, Amalie Skrams Allé 31, 2500 Valby. 01 16 08 50
Madsen, Elly og Eigil Ravnholt, bogtrykker, Markleddet 25 A, 2650 Hvidovre. 01-75 04 37
Malling, Gerd, stud.mag., Krystalgade 21,1172 K. 01-14 20 61
Mandøe, Ki og Hakon, sognepræst, 6851 Janderup
Marstrand, Christine, operasanger, Dr. Abi Idgårdsallé 18,1955 V. 01-35 85 92
Marstrand, Karin Soelberg og Torben, læge, Bredgade 19,1260 K. 01-11 05 48
Martin, Margrethe og Donald, maler, Bratskovvej 22, 2720 Vanløse. 01-74 11 19
Mebus, Kirsten og Preben, statsaut. revisor, Flemager 30, 2600 Glostrup. 02-96 97 27
Mebus, Klaus Ruggaard, Flemager 30, 2600 Glostrup. 02-96 97 27
Mebus, Jesper Ruggaard, Flemager 30, 2600 Glostrup. 02-96 97 27
Meedom, Kirsten og Klaus, redaktør, Østerbrogade 33, 2100 0. 01-26 44 12
Melander, Liselotte, lægesekretær, Willemoesgade 48,1. tv., 2100 0. 01-42 90 44
Melgaard, Grete og Søren, salgschef, Østerbrogade 119, 2100 0. 01-18 45 47
Menzies, Bente og James, lærer, Carl Johansgade 12, 2100 0. 01-38 66 02
Meyer, Astrid, lægesekretær, Nørre Voldgade 25, 5000 Odense C
Michaelsen, Inger Margrethe Kromann, sygeplejerske, Ellinorsvej 11,

2920 Charl. 01-64 33 95
Michaelsen, Brita Maria og Kim Fleischer, læge, Voidmestergade 37, 2100 0.

01-26 40 09
Michelsen, Yvonne og Niels, læge, Eckersbergsgade 25, 2100 0. 01-26 84 54
Mikkelsen, Anne Marie, overlærer, Bogholder Allé 76 A, 2720 Vanløse. 01-71 90 42
Moberg, Karen, læge, Carolinevej 29, 2900 Hellerup. 01-61 19 89
Mogensen, Jørn Thykjær, læge, Voidmestergade 26, 2100 0. 01-26 31 93
Mogensen, Lise og Carl, arkitekt M.A.A., Tornehøj 80, 3520 Farum. 02-95 37 04
Monrad-Nielsen, Hanne, mensendichlærer Spurvevej 19, 2970 Hørsholm. 02-86 39 73
Monrad-Nielsen, Chresten, fhv. direktør, Spurvevej 19, 2970 Hørsholm. 02-86 39 73
Mondrup, Dorrit og Øyvind, lærer, Blanca Lunos Allé 5 A, 1868 V. 01-24 61 70
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Mosegaard, Didde, cand.comm., Wiedeweltsgade 22, 2100 0. 01-26 04 49
Moy, Thorbjørn, I. C. Lembrechts allé 10, 2650 Hvidovre. 01-78 56 10
Munk, Karen Margrethe, barneplejerske, Jagtvej 204, 2100 0. 01-38 1159
Munk, Bjarne, konsulent, Jagtvej 204, 2100 0. 01-38 11 59
Muushardt, Ulla, sagsbehandler, Gyvelvej 4, 2720 Vanløse. 01-19 64 11
Muller, Mette, museumsinspektør, Østre Pennehavevej 8, 2960 Rungsted Kyst.

02-86 31 84
Müller, Lotte, lærer, Maglegårds Allé 48, 2860 Søborg. 01-67 53 85
Møller, Anders Monrad, cand.mag., Grønnemose Allé 18, 2400 NV. 01-69 05 59
Møller, Dorthe Falcon, cand.mag., Grønnemose Allé 18, 2400 NV. 01-69 05 59
Møller, Hans Chr., Nørre Farimagsgade 33, 4., 1364 K. 01-13 70 86
Møller, Johnna Kirk, St. Hansgade 4 A, 2200 N. 01-35 42 42
Møller, Jørn, Søndergade 27, 9631 Gedsted.
Møller, Per Holten, lærer, Ahornvej 17,1. th., 2970 Hørsholm. 02-86 89 08
Møller, Milred og Jon Monrad, lektor, Rewentlowsgade 32,1651 V
Mønsted, Mette, mag.scient.soc., Hallingsgade 36, 2100 0. 01-42 75 23
Mørck, Birthe, børnehavelærerinde, Set. Paulsgade 14,1313 K. 01-11 60 35

Nepper-Christensen, Henrik, kontorchef. J. A. Schwartzgade 3, 2100 0. 01-38 48 52
Nexø, Ebba og Bjørn Andersen, cand.scient., Søborg Parkallé 10, 2860 Søborg.

01-67 86 93
Nielsen, Birthe Wonsild, adjunkt, Ndr. Frihavnsgade 5, 2100 0. 01-38 54 96
Nielsen, Hanne, bogholder, Emdrup Vænge 206, 2100 0. 01-20 12 83
Nielsen, Inger, børnehavelærerinde, Vejrøgade 4, 3. tv., 2100 0. 01-29 07 45
Nielsen, Jytte, husholdningslærer, Classensgade 52, 2100 0. 01-38 50 18
Nielsen, Arne, socialrådgiver, Classensgade 52, 2100 0. 01-38 50 18
Nielsen, Birgitte Karoli, bibliotekar, Valdemarsgade 27,1., 1665 V. 01-31 31 81
Nielsen, Erland Kolding, lektor, J. P. E. Hartmanns Allé 2 A, 2500 Valby. 01-46 92 07
Nielsen, Lise Bjerglund og Jens Christian, sognepræst, Strindbergsvej 12, 2500 Valby.

01-30 80 40
Nielsen, Ida, lærer, Solsortvej 67, 2000 F. 01-86 17 21
Nielsen, Lotte, overlærer, Snogegårdsvej 99, 2820 Gentofte. 01-67 68 86
Nielsen, Anne Kristine, stud, mag., Marstrandsgade 28, 2100 0. 01-38 44 83
Nielsen, Lars, læge, Marstrandsgade 8, 2100 0. 01-42 54 84
Nielsen, Anne Marie, korrespondent, Østre Allé 66, 9800 Hjørring
Nielsen, Gunnar Steen, Sirgræsvej 11, 2770 Kastrup
Nielsen, Lisbeth Reinhold, sangerinde, Amalie Skrams Allé 8, 2500 Valby. 01-46 04 36
Nielsen, Marianne og Laurits Kjær, skoleleder, Øster Søgade 88, 2100 0. 01-42 85 45
Nielsen, Charlotte Sick og Jørgen, skolekonsulent, Hvedevej 5, 2700 Brønshøj.

01-28 54 66
Nielsen, Inga, Nordlundsvej 31, 2650 Hvidovre. 01-49 64 49
Nielsen, Pia Møller, sygehjælper, Malthe Bruunsvej 2, 2000 F. 01-86 85 16
Nielsen, Mona Møller, sygeplejerske, Nylandsvej 13, 3. th., 2000 F. 01-19 34 98
Nielsen, Mette Stieg, Mosekrogen 23, 2860 Søborg
Nielsen, Hanne og Svend Âge, lagerchef, Victor Bendixgade 24, 2100 0. 01-20 18 30 
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Nielsen, Søren Thue, cand.mag. og Maria, stud. Victor Bendixgade 8, 2100 0.
01-18 47 07

Nielsen, Villy R., socialrdgv. og Leni Bech, Læssøesgade 25, 2200 N. 01-37 87 91
Nilsson, Lasse, cand.merc., Nøjsomhedsvej 3, 2100 0. 01-26 85 90
Nilsson, Henriette, bedriftsergoterapeut, Nøjsomhedsvej 3, 2100 0. 01-26 85 90
Nissen, Gunhild, dr.pæd., og Henrik Sandø, lektor, dr.phil., Selsøvej 15, 2720 Vanløse. 

01-71 39 69
Nissen, Claus, skuespiller, Ny Blegdamsvej 2, 2100 0. 01-26 60 91
Nissen, Henrik Ravn, lærer, Tygestrupvej 21, 4180 Sorø. 03-60 33 68
Noe-Nygård, Arne, professor, dr.phil., Ndr. Strandvej 26, 3000 Helsingør
Norén, Kjerstin, forfatter, Amalie Skrams Allé 31, 2500 Valby. 01-16 08 50
Nybro, Lisbet, jordemoder, Skovgårdsgade 13, 2100 0. 01-26 09 95
Nyegaard, Joan Holme, stud. Æblets Kvarter 45, Nivå. 02-24 10 85
Nystrup, Jørgen, overlæge, Vester Søgade 18,1601 V. 01-15 69 10
Nørgaard, Edle og Jens-Holger, lærer, Magdelonevej 16, 2400 NV. 01-83 94 72
Nørgaard, Irma og Elith, major, Kvædehaven 37, 2600 Glostrup. 02-45 16 94
Nørgaard, Vagn, sem.adjunkt, Rymarksvej 144, 2100 0. 01-29 91 99

Oddershede, Lene Lisbeth Møller, sygeplejerske, Burmeistergade 30, st. th., 1429 K.
01-57 34 43

Okdahl, Kaj, lærer, Sløjfen 48, 2820 Gentofte. 02-65 62 47
Olesen, Birtha og Finn Ahlmann, domprovst, Slotsvej 2, 3000 Helsingør. 02-21 02 00
Olesen, Nora, Kildebakkegårds Allé 204, st. th., 2860 Søborg. 01-67 01 44
Olsen, Gitte og Peter, beregner, Kløvervej 22, 4130 Viby Sj. 02-39 35 10
Olsen, Charley, organist, Domprovstegården, Kirkepladsen 4, 4000 Roskilde.

02-35 08 74
Olsen, Søren Heide, Dagmarsgade 5, 2200 N. 01-85 11 83
Olsen, Inger, Vendersgade 19,1363 K
Olsson, Vibeke, stud., Landskronagade 78, st. tv., 2100 0. 01-20 83 69
Orland, Troels, Nørre Søgade 9 A, st. th., 1370 K. 01-11 70 15
Orland, Jette, ergoterapeut, GI. Kalkbrænderivej 60, 5., 2100 0. 01-26 78 64
Ortvig, Hans Erik, arkitekt, J. A. Schwartzgade 23, 2100 0. 01-26 25 19

Pedersen, Asta og Hans Skytte, prokurist, Høyrups Allé 12, 2900 Hellerup. 01-62 23 66
Pedersen, Birgitte Holmberg, dommerfuldmægtig, J. A. Schwartzgade 18, 2100 0. 
01-38 92 06
Pedersen, Eddy, sygehjælper, Ravnsborggade 7B. 2200 N. 01-37 64 81
Pedersen, Janni Møldrup og Mogens, elektroinstallatør, Løvetandsvej 44A. 2700 Brh. 
01-60 71 41
Pedersen, Birgit og Poul Tril I ingsgaard, salgsassistent, Kastanievej 12, 2791 Dragør. 

01-53 67 04
Persson, Gunver, jordemoder, Odensegade 18, 2100 0. 01-26 13 19
Persson, Jan, pressefotograf, Odensegade 18, 2100 0. 01-26 13 19
Petersen, Inger og Arne, Silleballe 28, 8791 Tranebjerg, Samsø. 06-59 03 78
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Petersen, Birgit Holm, lærer, Ved Vænget 1, st. th., 2100 0. 01-26 81 83
Petersen, Elisabeth Westenholz og Preben Steen, organister, Wiedeweltsgade 52, 

2100 0. 01-42 74 03
Petersen, Pia og Jørn, TV-tekniker, Lundebjerg 5, 2740 Skovlunde. 02-91 35 25
Petersen, Grethe Inga og Henry Miilmann, direktør, Tranehøj 1, 2635 Ishøj. 02-73 39 14
Piesner, Gunver, Classensgade 17 A, 2100 0. 01-42 96 45
Piesner, Tina, Nansensgade 70,1366 K.
Plum, Niels Munk, sognepræst, Valdemarsgade 27,1665 V. 01-31 31 81
Poulsen, Ingrid, lærer, Marstrandsgade 17, 2100 0. 01-38 12 01
Poulsen, Karen Lisbeth, bibliotekar, Sortedam Dossering 91,1., 2100 0. 01-42 10 77
Poulsen, Kai Jørgen, læge, Valdemar Holmers Gade 51, 2100 0. 01-29 54 84
Poulsen, Helle og Per, sekretær, Næsborgvej 48, 2650 Hvidovre. 01-75 93 43

Quist, Thorkild, læge, Valdemar Holmersgade 53, 2100 0. 01-20 56 21
Quistorff, Bjørn, læge, Valbirkvej 8, 2900 Hellerup. 01-62 99 85

Raben, Inge og Hasse, speditør, Snorresgade 1, 2300 S. 01-54 11 09
Raben, Elsebeth, sygehjælper, Holsteinsgade 64, 2100 0. 01 42 37 54
Ragners, Bergljot, billedkunstner, Fælledvej 27, 2200 N. 01-39 49 38
Rasmussen, Anne Mette Hjarnø, Hesseløgade 5, 2100 0. 01-29 47 23
Rasmussen, Merete, keramiker, Hartmannsvej 25, 2900 Hell. 01-61 19 40
Rasmussen, Knud, konsulent, Voldmestergade 8, 2100 0. 01-26 40 40
Rasmussen, Bente Clement, lærer, Landemærket 3,1119 K. 01-15 18 13
Rasmussen, Inger Gulmann og Kurt-René, forvalter, Vartov, Farvergade 27, opg. 2, 

1463 K. 1-13 76 70, lok. 6
Rasmussen, Kirsten Friis og Ole Højer, socialpædagog, Bispebjerg Parkallé 48, 

2400 NV. 01-67 81 13
Rasmussen, Mona Højlund, pædagog, Classensgade 19 A, 2100 0. 01-38 16 30
Rasmussen, Lisbeth, E.D.’er, Gothersgade 43,1123 K. 01-13 83 04
Rasmussen, Erik Krogh, læge, Gothersgade 43,1123 K. 01-13 83 04
Rasmussen, Hans Jørn, ingeniør, Weysesgade 42, 2100 0. 01-29 49 61
Rasmussen, Peder Terpager, læge, Voldmestergade 14, 2100 0. 01-26 08 01
Rasmussen, Pia, fuldmægtig, Voldmestergade 14, 2100 0. 01-26 08 01
Rasmussen, Inger Lind, Lundehusvej 8, 2100 0. 01-20 98 12
Rasmussen, Karen Marie Buch, sygeplejerske, Vester Voldgade 110,1552 V. 01-11 7017
Rasmussen, Anders Søren Buch, læge, Vester Voldgade 110,1552 V. 01-11 70 17
Rasmussen, Irene og Aksel, tobakshandler, Trianglen 7A, 2100 0. 01-42 26 17
Rasmussen, Inge og Jan, politiassistent, Hornbækgade 6, 2200 N. 01-19 99 81
Refn, Hanne, læge, Valbirkvej 8, 2900 Hellerup. 01-62 99 85
Rehfeld, Julie Margrethe, bibliotekar, Ole Suhrsgade 14,1354 K. 01-13 30 43
Rehfeld, Jens F. professor, J. A. Schwartzgade 37, 2100 0. 01-38 68 23
Riis-Vestergård, Margit og Jens Jørgen, cand.scient., Chr. Winthersvej 2,1860 V.

01-22 11 53
Robenhagen, Ole, lærer, Ørnevej 46, 4., 2400 NV. 01-19 23 66
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Rosager, Poul, ingeniør, Abildgårdsgade 37, 2100 0. 01-38 82 46
Rosager, Anne Marie, sygeplejerske, Abildgårdsgade 37, 2100 0. 01-38 82 46
Rose, Hanne og Stig, gartner, Willemoesgade 91, 2100 0. 01-42 25 74
Rose, Carsten, læge, J. A. Schwartzgade 33, 2100 0. 01-38 46 49
Rowold, Finn, Rudesøvej 5 A, 2840 Holte
Rudbeck, Herdis og Jørn, boghandler, Bakkesvinget 1, 2760 Måløv. 02-97 39 35
Rykind-Eriksen, Kirsten, stud.mag., Ved Vænget 1,1. tv., 2100 0. 01-42 50 08
Rykind-Eriksen, Jens, fuldmægtig, Peder Hvidtfeltsstræde 7,1173 K.
Rømeling, Hans, cand. mag., Østerbrogade 57, Brumleby, Blok 0-12,2100 0.01-42 74 49
Rørbech, Ida, Strindbergsvej 3, 2500 Valby

Saarde, Ralf, Håknamåla Skola, 36104 Eriksmåla, Sverige
Salfelt, Agnes, Sønderengen 96, 2860 Søborg. 01-56 15 15
Samson, Noemi og Isaak Arl, købmand, Classensgade 25, 3. th., 2100 0. 01-38 08 95
Samuelsen, Gerhild og Stein Rugholm, laboratoriebetjent, Skipper Clements Alle 1,

2300 S. 01-97 48 52
Sadurski, Artur Oswald, chauffør, Ravnsborggade 7B. 2200 N. 01-37 64 81
Sandholt, Kirsten, præst, Avedøregårdsvej 40, 2650 Hvidovre. 01-49 84 19
Sandvej, Anne, overlærer, Grenhusene 123, 2650 Hvidovre. 01-78 07 69
Sandvej, Knud, redaktør, Grenhusene 123, 2650 Hvidovre. 01-78 07 69
Saré, Jørgen, vognmaler, Malthe Bruunsvej 2, 2000 F. 01-86 85 16
Sandberg, Louise, sygeplejerske, J. A. Schwartsgade 19, 2100 0. 01-38 60 71
Schmidt, Hans Peter, cand.comm. Wiedeweltsgade 22, 2100 0. 01-26 04 49
Schou, Inge og Nordahl, læge, Enebærvej 4, 4200 Slagelse
Schulz, Leif, adjunkt, Skråvej 2 B, 2880 Bagsværd. 02-98 77 59
Schulz, Lone, lærerinde, Skråvej 2 B, 2880 Bagsværd. 02-98 77 59
Schulz, Henrik Bondo, læge, Landmålervej 8, 2800 Lyngby. 02-88 33 37
Schyberg, Hanne og Jørgen, installatør, Æblets Kvarter 40, 2990 Nivå. 02-24 60 06
Sejlund, Karen, overlærer, Øster Søgade 86, 4. th., 2100 0. 01-26 58 31
Siegum, Britta, lærer, Wiedeweltsgade 5, 2100 0. 01-26 67 12
Simonsen, Knud, cand.scient., Aldersrogade 43 F, st. th., 2200 N. 01-85 34 97
Sjöberg, Else Pagh, børnehavelærer, Toldbodgade 6,1253 K. 01-13 73 28
Skyum-Nielsen, Erik, magister, Marstrandsgade 29, 2100 0. 01-38 42 32
Skovgaard, Poul, distriktschef, Rubinsteinvej 34, 2450 SV
Skovgaard, Anne Mette, læge, Sortedam Dossering 23, 2200 N. 01-37 56 45
Soetmann, Birgitte og Michael, cand.polit., Grævlingestien 29 B, 2880 Bagsværd.

02-44 12 32
Sommer, Jan, musikpædagog, Vodroffsvej 11,1. tv., 1900 V. 01-22 37 37
Sommer, Anne Ruth Høyer, socialrådgiver, Tordenskjoldsgade 32,1055 K. 01-14 00 85
Sommer, Elena og Otto Vilh., kordegn, Priorvej 2, 2000 F. 01-10 19 79
Soren, Kirsten og Santosh, bibliotekar, Øster Farimagsgade 32,1. th., 2100 0.

01-26 03 90
Steenstrup, Barbara Robin, Rosenvængets Sideallé 9, 2100 0. 01-26 20 14
Steenstrup, Viggo E., journalist, Rosenvængets Sideallé 9, 2100 0. 01-26 20 14
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Stephensen, Annette og Jon Westy, grosserer, Tuborgvej 100 A, 2900 Hellerup.
01-61 24 63

Sterup, Niels, Classensgade 19 A, 2100 0
Stolze, Finn, direktør, Classensgade 39, 2100 0. 01-26 16 12
Strange-Christensen, Inga, sekretær, St. Thomas Allé 12,1824 V. 01-21 16 15
Stuhr, Ulla og Allan, direktør, Worsaaesvej 2,1972 V. 01-37 01 54
Svane, Kirsten og Svend Erik, major, Rewentlovsgade 16,1651 V. 01-23 18 87
Svejstrup, Susanne, stud., Classensgade 24, 5., 2100 0. 01-42 57 66
Svendsen, Niels, mag.art., Slagelsegade 7, 2100 0. 01-26 96 36
Svendsen, Birgitte N., stud.jur., Slagelsegade 7, 2100 0. 01-26 96 36
Svendsen, Peter Juhl, Classensgade 17 A, 2100 0. 01-42 96 45
Swart, Pia Urban, lærer, Collinsgade 4, st., 2100 0. 01-42 03 97
Szabo, Zsuzsanna og Ladislaus, tegner, Borgergade 36,1300 K. 01-11 12 92
Sønder, Margit og Erik, kreditchef, Folkets Allé 21, 2000 F. 01-86 41 06
Søndergård, Karen og Ove, specialarbejder, Måløvhøjvej 11, 2750 Ballerup. 02-65 87 17
Søndergård, Asger, Hoicks Plads 11, 2700 Brh.
Søndergård, Rigmor og Jørgen, tømrermester, Guldagervej 35, 2720 Vanløse.

01-71 15 56
Sørensen, Ginna, stud, mag., Set. Pauls Plads 8,1314 K. 01-11 43 07
Sørensen, Helmer, restauratør, Østerbrogade 112, 2100 0. 01-26 15 19
Sørensen, Karin, fritidspædagog, Vodroffsvej 53 B, 1900 V. 01-35 42 67
Sørensen, Nancy, Thorsgade 46 C, 2200 N. 01-85 80 08
Sørensen, Susanne Lindow og Per Morten, bibliotekar, Odensegade 18,1., 2100 0.

01-42 70 83
Sørensen, Hans Chr., sognepræst, Danstrupvej 15, 2100 0. 01-20 64 32
Sørensen, Åse og John, konsulent, Rymarksvej 120, 2100 0. 01-18 68 30

Tarpø, Svend, arkitekt, Sortedam Dossering 45 A, 5. tv., 2200 N. 01-39 10 12
Teilmann, Charlotte, violinist, Arendalsgade 1, 2100 0. 01-26 82 17
Thrane, Ole, seminarielærer, Rosenvængets Sideallé 17 B, 2100 0. 01-42 80 19
Thiim, Marie og Svend Aage, overassistent, Høje Gladsaxe 12,2860 Søborg. 01-69 36 86
Thorborg, Bente og Karsten, adjunktvikar, Amaliegade 21 B, 1256 K. 01-12 08 05
Thorborg, Malene, res. kapellan, Hvidkildevej 59, 2400 NV. 01-34 66 50
Thordsen, Gudrun, børnehavelærerinde, Theklavej 15, 2400 NV
Thorsen, Hanne, overlærer, Gernersgade 1,1319 K. 01-15 95 25
Thorsen, Søren, seminarieadjunkt, Ravnsborggade 7, 2200 N. 01-37 21 42
Thorup, Vibeke Juel, fysioterapeut, Brdr. Reebergs Vej 6, 2000 F. 01-46 11 28
Thorup, Niels, grosserer, Brdr. Reebergs Vej 6, 2000 F. 01-46 11 28
Thygesen, Anne og Henrik, lektor, Upsalagade 24, 2100 0. 01-26 88 13
Thygesen, Birthe, stud, mag., Øster Søgade 94, 2100 0. 01-38 19 61
Thyssen, Jette, maler, Absalonsgade 14,1658 V. 01-24 60 10
Thystrup, Michael, cand.mag. Wiedeweltsgade 55, 2100 0. 01-38 19 37
Toft, Kaj, civilingeniør, Rudolf Bergsgade 40, 2100 0. 01-29 43 47
Toftkjær, Troels, Kildevældsgade 25, 2100 0. 01-29 37 46
Tomås-Escalada, Alice og Juan, bibliotekar, Sortedam Dossering 1,2200 N. 01-35 98 64
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Tomasson, Estrid og Ingolf, akademiingeniør, civiløkonom, Druevej 7, 3650 Ølstykke. 
02-17 89 43

Tvestmann, Holger, civilingeniør, St. Kongensgade 114,1264 K. 01-11 76 42
Tvilling, Dora og Niels, sognepræst, Frederiksborggade 41, 2. tv., 1360 K. 01-13 99 05
Tønnesen, Marianne og Klaus, læge, Esperance Allé 30, 2920 Charlottenlund. 

01-6114 03
Tønnesen, Karsten, overass., og Hanne, læge, Webersgade 40, 2100 0. 01-38 23 11

Ullmark, Dan, systemkonsulent, J. A. Schwartzgade 31, 2100 0. 01-42 11 69

Valentinussen, Hanne, Værnedamsvej 14 A, 1619 V
Weidlich, Birthe og Jørgen, ingeniør, Nørregårdsvej 170, 2610 Rødovre. 01-70 28 18
Weidlich, Grethe, Knabstrupvej 40, 2700 Brønshøj
Wellejus, Finn, familiekonsulent, Emdrupvænget 92, 2100 0. 01-29 40 27
Wendelboe, Inge Bonde, ergoterapeut, Rudolf Bergsgade 40, 2100 0. 01-29 43 47
Westh, Birthe, pædagog, Chr.havns Voldgade 90,1454 K. 01-57 42 65
Vibe-Petersen, Jette og Valdemar, adjunkt, H. P. Ørumsgade 17, 2100 0. 01-18 13 41
Vibe-Petersen, Gunvor, dyrlæge, Aldersrogade 43 F. 2200 N. 01-85 34 97
Widenmann, Robert, filosof, Aggersvoldvej 14, 2700 Brh. 01-28 61 67
Widenmann, Marianne Dela, Aggersvoldvej 14, 2700 Brh. 01-28 61 67
Vie, Elisabeth, fuldmægtig, Halfdansgde 37, 3., 2300 S. 01-57 28 62
Vierø, Arne, civilingeniør, Nordkrog 20, 2900 Hellerup. 01-62 01 38
Wilhelmsen, Inge og Poul, lærer, Farvervej 11, 9300 Sæby
Villadsen, Pia, Åbakkevej 47, 2720 Vanløse
Wisti, Birgit, musikpæd./sanger, Rymarksvej 144, 2100 0. 01-29 91 99
Vogel, Conrad, civilingeniør, Åbrosvinget 33, 2730 Herlev. 02-91 58 09
Vogel, Anne, socialrådgiver, Åbrosvinget 33, 2730 Herlev. 02-91 58 09
Vogensen, Jørgen, konsulent, Rosenvængets Allé 40, 2100 0. 01-26 09 74
Wohlert, Bente og Jørgen, forstander, Østerbrogade 140, 2100 0. 01-38 26 06
Wright, Ane og Albert, ambassadesekretær, Rosenvængets Allé 43,2100 0.01-38 02 43
Wünsche, Otto, sceneassistent, Kronprinsessegade 46 A, 2., 1306 K. 01-12 19 36
Værge, Lisbeth Jønsson, afsp.pæd., St. Kannikestræde 8,1169 K. 01-14 01 83
Værge, Johannes, studenterpræst, St. Kannikestræde 8,1169 K. 01-14 01 83

Ziegler, Niels Bøje, Jonstrups Allé 6,1923 V
Zoffmann, Susanne og Henrik Breuning, Upsalagade 22, 2100 0. 01-42 38 76

Østerby, Bodil, Classensgade 37, 2100 0. 01-42 02 16

Åstrøm, Christina R, læge, Phistersvej 9, 2900 Hellerup. 01-61 24 30
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Skoleåret 1984-85

Efter de urolige byggeår har skoleåret 1984-85 været præget af god hver
dag og rolige arbejdsperioder, dog festligt afbrudt af mange særarrange
menter i årets løb.
Der har været tid og kræftertil både at føre igangværende projekter vide
re og tage nye initiativer.

Lejrskole- og rejsevirksomhed
Det nye skoleår startede med en meget aktiv lejrskoleperiode.
»Friskolegården«, med Karen A. som fast tilknyttet leder, gør det muligt, 
at alle klasser hvert år kan komme på lejrskole - få udvidet skolestuens 
snævre rammer med den praktiske tumleplads og erfaringsverden, som 
»Friskolegården« og egnen er blevet, efterhånden som de ydre rammer 
og egnskontakten er blevet udbygget.
I de senere år har 8. klasserne ofte taget til andre egne i det danske land, 
til Norge eller Sverige, mens 9. og 10 klasserne rejser længere ud i 
Europa.
Elevernes rejsefond er her en god hjælp sammen med de opsparingsord
ninger, flere klasser tidligt begynder på, bl.a. ved »at forpagte« udsalgs
rettighederne i elevkantinen.
VI vil fortsat lægge stor vægt på elevernes muligheder for at opleve og 
gøre erfaringer »uden for murene« og glæder os over, at den megen rejse
aktivitet gøres muligt uden for stor uro i skemaet hjemme på skolen, ved 
lærernes indbyrdes hjælp og mange forældres aktive deltagelse.
Måske står Bordings Friskole i det nye skoleår også til søs. - Gennem 
forældre ved skolen har vi fået tilbud om at udvide vor lejrskolevirksom
hed med en ombygget, velholdt fiskekutter, der netop kan rumme en klas
se samt den nødvendige »bemanding«.
En debat i såvel forældre- som lærerråd viste stor interesse for projektet 
under betingelse af, at det ikke forringede »Friskolegården«s aktiviteter 
eller slugte alle midler til de daglige undervisningsmaterialer.
For tiden afventer vi skibstilsynets endelige sikkerhedskrav, der virker 
overkommelige. Derefter kan vi vurdere, om det er realistisk i første om
gang at indgå en lejeaftale, antagelig i samarbejde med vor nabo i Dag 
Hammarskjölds Allé »Institut Set. Joseph«.
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Skulptur, formet ud fra oplevelsen lagttagelsestegning fra Thorvaldsens Museum, 
af egen krop. Jakob Esbech, 8. B.

Møder og mærkedage
Ud over de faste fester og møder for forældre- og skolekreds, der omtales 
i efterfølgende dagbog, har vi også i år haft en række særarrangementer, 
der står som højdepunkter i årets forløb.
Dansk Friskoleforenings sjællandske afdeling, som skolen er medlem 
af, afholder hvert år instruktionsmøder, pædagogiske debatmøder, fami
liekursus og folkelige fællesmøder - med det formål at styrke fællesska
bet og inspirationen mellem friskolerne og at markere friskolens syns
punkter i forhold til den offentlige debat.
Bordings friskole var lørdag den 3. november vært for de sjællandske fri
skolers efterårsmøde, hvor sognepræst Lars Tjalve og Johannes Mølle
have gav de over 250 fremmødte en fin eftermiddag gennem deres fore
drag og fortælling om: eventyr og fantastiske fortællinger. Det var dejligt 
i nye gode rammer igen at kunne påtage sig værtskabet.
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Med de skærpede vilkår og de seneste års kommunalpolitiske angreb på 
fri- og privatskolerne, bl.a. på grund af sparekrav og faldet i børnetal, er 
det vigtigt, at den enkelte skoles medlemskreds støtter aktivt op om sko
leorganisationernes, herunder Dansk Friskoleforenings indsats for at 
fastholde rimelige tilskudsvilkår og sikre også fremtidige forældre frit 
skolevalg.
Det var derfor glædeligt, at en del forældre og lærere i år deltog i friskole
foreningens årsmøde og generalforsamling i maj på Forlev friskole, hvor 
Dansk Friskoleforenings retningslinier for eventuelle kommende spare- 
forhandlinger blev fastlagt i form af et klart nej til yderligere sparekrav, 
netop for at hindre social slagside og sikre alle forældres ret til frit at 
kunne vælge skole.

Skolens fastelavnstraditioner har vi ændret, så vi det ene år har alminde
lig fastelavnsfest på skolen om mandagen, det andet år stort fastelavns
marked for hele skolekredsen om lørdagen, som vi havde det i år.
Alle klasser har fantasifulde tilbud: spøgelsestog, thehus, spillekasino, 
hurtigtegning, musikcafé, danseopvisning, eventyrspil, bogudsalg og 
meget mere. En dag med fest og aktivitet overalt i huset og stor tilstrøm
ning af købeglade forældre og venner. Overskuddet på godt 10.000 kr. 
blev fordelt med 8.000 til elevernes rejsefond, der sikrer, at alle kan delta-

Skulptur ud fra oplevelsen af egen krop. Ingeborg Siegumfeldt Jensen, 9. B.



ge i de dyrere udenlandsrejser, og 2000 til et fællesarrangement, så alle 
elever straks kunne få glæde af den fælles indsats.

Emneugen om »Kultur« kunne efter lang og grundig planlægning løbe af 
stabelen i sidste uge af april.
Lærertilbud og elevefterspørgsel resulterede i oprettelsen af 9 hold med 
delemnerne: ballet, cirkus, film, fjernsyn/video, gadegøgl, maleri/teg- 
ning, opera, orkester og sort teater.
Erfaringerne har vist, at børnehaveklasser og 1. klasser arbejder bedst 
sammen i egne grupper, men ellers er eleverne sammen i hold på tværs 
af årgangene, så det indbyrdes ansvar og kendskab til hinanden kan styr
kes.
Aver dag starter med en fællestime, der inspirerer til ugens emne, i år 
f.eks. en maler, en komponist og en teatergruppe der fortalte om og illu
strerede deres arbejdsområde.
Udstillinger og præsentation af holdenes arbejde for forældre og kam
merater fredag eftermiddag blev en flot afslutning, men ugens største 
oplevelse var elevernes daglige optagethed og arbejdsglæde.

40-års-dagen for Danmarks befrielse blev markeret dels ved at flere klas
ser tog 2. verdenskrig op som emne, og dels ved et særligt program for 
hele skolen torsdag den 2. maj.
Bording fortalte egne oplevelser fra krigsårene og befrielsesdagene for 
de yngste årgange, mens en af skolens tidligere forældre, medlem af Fri
hedsrådet Arne Noe-Nygaard sagligt og med megen humor fortalte om 
frihedskampen for de ældste elever. Derefter var der film, diskussioner 
og besøg i Mindelunden ved Ryvangen.

Cabaret-aftenen den 29. maj, afslutningen på den frivillige musikunder
visning, blev igen i år en glad og livsbekræftende aften med megen sam
spil, korsang og ny rytmisk musik - utrolige resultater der nåes i løbet af 
en sæson.

Jubilæumsfesten i anledning af skolens 40-års fødselsdag den 4. april 
var for Bordings friskole årets største mærkedag. - Festen blev dog på 
grund af påsken holdt allerede den 28. marts.
Et lærerudvalg havde forberedt et festligt fødselsdagsprogram for elever 
og lærere om formiddagen med »timer« i sang, dans, fortælling og op
dækning af lange fødselsdagsborde ned gennem alle skolens gange. 
Efter den store lagkagespisning og fødselsdagssange samledes alle i 
salen, hvor eleverne fik fortalt skolens historie fra den spæde begyndel
se på Frederiksberg i 1945 til i dag. - I dagens anledning havde Karen Sej
lund samlet et kor af elever, lærere og forældre, der bl.a. sang forårs
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sange skrevet og komponeret af forældre ved skolen, Lisbeth Torp og 
Kurt Larsen. Et orkester af tidligere elever og lærere ved skolens frivillige 
musikundervisning ledsagede koret. En fin og stærk markering af sko
lens sang- og musiktraditioner.
Sammen med skolen kunne Anne Marie Mikkelsen, Sigrid og Frede Bor
ding fejre 40-års jubilæum og fik velfortjent del i dagens hyldest ved over
rækkelse af blomster.
8. klasserne havde udsmykket salen med flotte og humoristiske tegnin
ger over skolens historie, hvori også indgik et par skamskudte ravne.
Et forældreudvalg (venner og forældreråd) sørgede for aftenfesten, hvor 
skolekredsmedlemmer, lærere og gæster samledes til et stort og varie
ret jubilæumsprogram med dejlige musikindslag, taler, gaveoverrækkel
se, sang og oplæsning - med Wohlert som en sikker »programleder«.
Et højdepunkt i festen var præsentationen af Bordings erindringsbog 
»I Grundtvigs kølvand« og overrækkelsen af det første eksemplar til Sig
rid og Frede med en tak for deres indsats og pionerarbejde.
Med servering og dans til musik af skolens forældreorkester »Carls gla
de drenge« blev der sat festligt punktum for en god fødseldag.
Tak for både praktisk hjælp, bidrag til festens indhold og de mange gaver 
til skolen!

Pædagogiske debatemner
Ikke alt har været fester. Der har også været tid til at fortsætte sidste års 
diskussioner om elevevaluering, afgangsprøver og edb-undervisning.
På baggrund af en debat i både lærer- og forældreråd om bedømmelse af 
elever er der udarbejdet et »Notat om elevevaluering og forældreinforma- 
tion«, hvor hovedindholdet er, at alle elever har en kontaktbog til prakti
ske meddelelser mellem hjem og skole, men egentlig bedømmelse og in
formation om elevens status gives ikke i tal eller skriftlig form, men 
mundtligt gennem samtale på klasseforældremøderne, konsultations
aftener og ved individuelle kontakter, så rådgivningen bliver det afgø
rende.
Ved elevens afgang fra skolen gives der en skriftlig udtalelse sammen 
med »Afgangsbevis« for folkeskolens afgangsprøver, som skolen tilby
der for at sikre elevernes adgang til videre uddannelse, men som vi i 
øvrigt finder er utidssvarende og et fremmedelement i friskolen.
Den daglige undervisning i klasserne vil altid være dikteret af den afslut
tende prøveform. Hvis friskolens pædagogiske frihed skal respekteres, 
kan det ikke være rigtigt, at resultatet af friskolens undervisning skal 
»måles« ud fra folkeskolens målsætning og afsluttende prøveformer.
Når en friskole år for år har dokumenteret, at dens undervisning lever op
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til hovedkravet om at skulle »stå mål med, hvad der normalt kræves i fol
keskolen«, bør dens elever, med skolens anbefaling, have lige adgang til 
alle videregående uddannelser efter grundskolen uden folkeskolens af
gangsprøver.
Dansk Friskoleforening har taget initiativ til en forhandling med under
visningsministeriet om friskoleelevers adgang til videreuddannelserne 
uden af- eller adgangsprøve, ligesom enkelte friskoler allerede har af
skaffet de nuværende afgangsprøver.
110. klasse har vi med gode resultater i flere år gennemprøvet en alterna
tiv afslutningsform.
Ud fra fastlagte kriterier, der skal sikre en alsidig besvarelse, skriver ele
verne en årsopgave over et selvvalgt emne. De enkelte fag inddrages 
som nødvendige redskaber i opgavens løsning, så eleverne får lejlighed 
til at anvende deres spredte viden i en sammenhæng og vurdere den i for
hold til en større konkret opgave.
Denne afslutningsform vil stille større og mere relevante krav til elever
nes indsigt og selvstændighed, føles som en naturligere afrunding af 
grundskoleforløbet og være en bedre indføring i de efterfølgende uddan
nelsers arbejdsformer end de nuværende enkelt-fags afgangprøver.

Informationssamfundet og de frie skoler
er titlen på et to-årigt forsøgsprojekt, der starter august 1985 med ca. 15 
friskoler, ungdoms- og efterskoler og højskoler som deltagere samt tre 
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Den 4. april 1985 var det 40 år 
siden Bordings Friskole startede 
på Frederiksberg - med 4 elever. 
Jubilæumsfesten blev holdt den 
28. marts. Om formiddagen for 
eleverne med sangtime, folke
dans, fortælling og lagkagespis
ning i de lange gange. Festligt! 
Derefter fælles jubilæumsfest i 
salen, hvor 36 elever og 4 ansat
te overrakte Sigrid og Frede 
roser og gaver.
Om aftenen var der fest for hele 
skolekredsen med et stort og 
fint jubilæumsprogram.



lærere fra Den frie Lærerskole(Jens Erik Hansen, Egon Sørensen og Uno 
Nielsen) som forsøgskonsulenter.
Forsøgsprojektet om anvendelse og udvikling af edb i undervisningen på 
frie skoler er muliggjort gennem en bevilling fra undervisningsministeri
et på 1,2 millioner kroner. I ansøgningen til finansudvalget hedder det: 
»Baggrunden for initiativet er et ønske om at inddrage og vurdere infor
mationsteknologiens muligheder og begrænsninger i forhold til de frie 
skolers menneskesyn og pædagogik og at indgå aktivt i teknologidebat
ten ud fra den opfattelse, at den teknologiske udvikling bør ske på bred 
folkelig basis.«
De senere års debat på skolen om edb-undervisning er resulteret i, at 
Bordings friskole har tilsluttet sig ovennævnte forsøgsprojekt samtidig 
med, at vi har lærere på ¡nformationskursus på Danmarks Lærerhøj
skole.
Det nødvendige maskinel er nu købt, 4 lærere har meldt sig til aktivt at gå 
ind i forsøget og efterhånden inddrage kollegaer, elever og forældre i re
sultaterne. - Efter den to-årige forsøgsperiode forventer vi at have grund
lag for at vælge de rigtige løsninger for indførelse af edb-undervisning i 
friskolen.

Samarbejde - råd og styrelse
Det er heldigvis ikke kun i vedtægter og ved festlige lejligheder, at sam
arbejdet omkring skolen fremhæves.
VI mærker det hverdag - mellem skolens ansatte og gennem de forældre 
og skolekredsmedlemmer, der året igennem yder hjælp f.eks. som gæ
stelærere, med sang og musik ved fester, deltagere i lejrskoler, praktisk 
arbejde på Friskolegården, bøger til biblioteket og ikke mindst fra »Ven
nerne« ved gaver til skolen.
Selv om skolen er stor, sikrer samarbejdet i styrelser og råd god kontakt 
og hurtige beslutningsprocesser. - Gennem en dygtig og aktiv indsats 
har også elevrådet ydet et fint bidrag i det daglige samarbejde.
På det sidste møde afgik Kristin 11 leborg som formand for forældrerådet. 
Mange praktiske problemer er blevet løst og væsentlige emner sat under 
debat til vejledning for videre beslutning i lærerråd og styrelse. Tak foret 
godt formandsskab.
Skolebladet »Inden for murene« er et vigtigt meddelelsesblad og binde
led mellem elever, forældre og skole.
Det har i år været redigeret, med lidt voksenhjælp fra lærere og forældre, 
af skiftende klasser. Vi synes på skolen med et så godt resultat, at ord
ningen skal fortsætte næste skoleår.
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Ændringer i lærerstaben
Selvom vi i år ikke har skullet ansætte nye lærere, sker der alligevel flere 
ændringer i lærerstaben fra det nye skoleår.
Vita Jæger har søgt og fået forlænget orlov, men Lars Hansen kan vi by
de velkommen tilbage efter sin orlovsperiode.
Michael Andersen, der har været ansat som årsvikar, har vi kunnet fast
ansætte, idet der bleven lærerstilling ledig med Eigil Andreasens beslut
ning om at opgive sin lærergerning og blive heltids teologistuderende. 
Tak til en fin og loyal kollega og til en dygtig og afholdt lærer, som vi vil 
savne, men ønsker gode studieår.
Også Sigrid Bording og Ellen Haastrup har ønsket at slutte som lærere 
med dette skoleårs udgang. Afskeden med dem føltes som noget af en 
milepæl i skolens historie efter deres mangeårige indsats og aktive med
leven i hele skolens liv. Begges faglige dygtighed, store erfaring, tillid og 
lyssyn har været en støtte for mange - både elever og kollegaer.
På afslutningsdagen lød der velfortjente afskedsord fra kollegaer og 
skolen, men det var Sigrid og Ellen, der gav os andre de bedste ord med 
på vejen. Tak for jeres betydning forskolen! - Gode traditionerforpligter.

Status og afslutning
Skoleåret 1984-85 har været et roligt og på samme tid festpræget skole
år, hvor der har været tid og økonomi til at gå videre med forbedringen af 
lokaleforholdene (f.eks. er skolebiblioteket færdigindrettet), og debatte
re og planlægge udsmykning og nyindretning af skolegårdene, som det 
omtales nærmere i formandens beretning. Opgaver, der helst skulle fin
de deres rigtige løsninger i det nye skoleår.
Også dette skoleår sluttede i festernes tegn. I den nye kantine samledes 
årets afgangselever med deres forældre og lærere til afskedsfest tors
dag den 20. juni. Der blev sunget, talt gode og fornøjelige afskedsord af 
både elever, forældre og lærere, opført et gudespil »Hugin og Munin« - 
taget afsked i fest og med manér.
Fredag var sidste skoledag for hele skolen med fællesafslutning i salen, 
hvor 4. klasserne viste eksempler på deres dramatisering af eventyr. 
Sammen med gode sang-og musikindslag blev det en fin afslutning, som 
glædeligvis også mange forældre deltog i.
Med forældrerådets gårdfest om aftenen, der fik overvældende tilslut
ning i det gode sommervejr, blev det endelige punktum sat for skoleåret 
1984-85.
Med denne »Årsberetning 1985« ønsker vi velkommen til et nyt skoleår!

Laurits Kjær Nielsen
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Uddrag af skolens dagbog 1984-85

August
13. Begyndte vi nyt skoleår.
15. Modtagelse af nye 1. klasser.
21. 9. A. på tur til Nybro.

10 . kl. havde besøg af de italienske studenter, der var guider for dem 
på deres Rom-tur i fjor.
6 .-7. kl. valghold på Statens Museum for Kunst.

27. Modtagelse af nye børnehaveklasser.
2. klasserne på tur til Soppesøen.

28. 4. B. på lejrskole til Fanø.
30. 7. A. + B. i Vor Frelsers Kirke og i Christianskirken.

September
3. Udsmykningsdag, hvor alle klasser udsmykkede deres nye skole

stuer.
7. 7. A. week-end besøg i Vendsyssel hos deres tidligere klassekamme

rat Bastian.
13. 6. A. på Nationalmuseet.
17. 7. A. på lejrskole til Bornholm.
22. Til møde på Stevns friskole om »alternativ undervisning i 8.-9. kl.«.
29. 5. A. på Thomas P. Helles fritidshjem.

Oktober
2. -4. Besøg af Stige friskole.
5. Lærerne på pæd. week-end på Friskolegården.

Fodboldholdet spillede endnu en kamp i EB’s turnering.
6. Koret deltog i korstævnet på Kildegårds Gymnasium.

26. 9. + 10. kl. i Ungdomsbyen i Rødovre.
28. Bh. A. på udflugt i Dyrehaven.

November
3. Skolen var vært for et velbesøgt efterårsmøde, afholdt af Dansk Fri

skoleforenings sjællandske afdeling.
6. 5. A. og B. til »Kulturoffensiv« på Charlottenborg.
8. 8. B. på Charlottenborg.

5. A. på historisk tur med Bording, bl.a. på Nationalmuseet.
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16. 9. + 10. kl. på Frederiksberg Rådhus for at se »Uddannelse og er
hverv«.

20. 4. A. på Gladsaxe Teater. - Filmklub.
27. Latinholdet på Glyptoketet.

December
3. Holberg-året blev markeret ved Fribergs fortælling om Holbergs liv 

og betydning.
5. 4. B. og 5. A. til »Maskerade«.

12. 9. B. i Zoologisk Have.
13. Luclaoptog med besøg i alle klasser af koret.
17. Filmklub.
20. Juleafslutning med Holberg-komedien »Julestuen« opført af lærer

ne. Hygge i klasserne. Afslutning i Esajaskirken med fællessang, kor 
og orkester.

Januar
7. Skolen begynder efter juleferien.

16. Fællesmøde for alle skolens »styrelser og råd«.
19. Skæg fest for lærerne i bedste »Mont-Martre-stil«.
24. GI. elevaften - stort fremmøde.
30. Lærerne på tur til TV-byen.
31. 10. kl. på »Uddannelsesdag«.

Februar
7. 3. A. på Ordrupgårdsamlingen.

11. Bh. B. i teatret.
12. 8. A. og B. på Frihedsmuseet.
16. Fastelavnsfest, hvor der var skæg og ballade i hele huset!
25. 8. A. + B. i erhvervspraktik.

2. A. + B. fik af Bo Holten fortalt om at komponere.
26. 9. A. til udstillingen »Ungdom og teknologi«.
27. 2. A. + B. besøg af Erik Skyum Nielsen, der fortalte om »at lave avis«.

Marts
5. 9. B. på institutionsbesøg.
6. DR på besøg for at optage »Knas i P 2«.
7. 3. B. på Nationalmuseet.

11. 9. A. + 10. kl. på Tysk Kulturinstitut.
19. Skolens generalforsamling.
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t Skolens trofaste jazzorkester af tid
ligere elever og nuværende forældre - 
»Carls glade drenge« - spiller op til 
dans ved skolens 40-års jubilæum.

— Danseøvelser i lille gymnastiksal, der i 
foråret er blevet istandsat i smuk gam
mel stil.

! Balletøvelser i ny gymnastiksal - fra 
emneugen om kultur.



22. 4. B. hos Green Peace.
24. 10. kl. drog på den længede ventede Pragh-tur.
28. Vi fejrede skolens 40 år jubilæum med fest for børnene om formidda

gen og for de voksne om aftenen.

April
18. 3. A. i Zoologisk Have for at tegne dyr.
22. Vi startede emneugen om »Kultur«. En overmåde spændende uge.
24. Besøg af studerende fra Tromsø Lærerhøjskole.
30. Bh. kl. holder klassefest.

Maj
2. Vi mindes 40-årsdagen for befrielsen. Foredrag ved medlem af Fri

hedsrådet Arne Noe-Nygaard.
14. Embedsmænd fra det svenske undervisningsministerium på studie

besøg vedrørende fri- og privatskoler.
22. Idrætsdag i Borrevejle sammen med Osted Fri- og Efterskole og Viby 

Privatskole.
29. Frivillig musikundervisning slutter med en festlig »Cabaretaften«.
30. Besøg af Stevns friskole.

Juni
3. 7. A. på cykeltur på Vestvolden.
6. Orienteringsaften for nye Bh. kl. elever.

13. 7. B. på cykeltur til Skudehavnen.
17. 5. B. i Zoologisk Have.

4. A. + B. i Østre Anlæg, hvor de opfører eventyr.
20. Afslutningsfest for afgangseleverne.
21. Afslutning for hele skolen om formiddagen. Gårdfest for børn og 

voksne med dejligt vejr om aftenen!

Udover de nævnte ting har der været andre spændende aktiviteter. Bl.a. 
mange lejskoleture til Friskolegården, biografture, en spændende fore
dragsrække, gode forældremøder, møder i forældreråd og styrelse, ske
mafrie dage og mange andre ting.

Laurits Kjær Nielsen. Karen Sejlund.
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Vedtægter for
Den selvejende institution Bordings Friskole

§ 1. Bordings Friskole er en selvejende institution med hjemsted i Københavns 
kommune. Skolen er oprettet i 1945 med støtte fra en kreds af grundtvigsk ind
stillede forældre. Den var privatejet, indtil den ved vedtægter godkendt af 
undervisningsministeriet den 26. februar 1962 overgik til at være en selvejende 
institution.

§ 2. Institutionens formål er at drive en grundtvig-koldsk friskole for børn 
i undervisningspligtig alder, evt. med tilknyttet børnehaveklasse samt 10. og 
højere klassetrin, i henhold til de til enhver tid gældende love og de af under
visningsministeriet fastsatte bestemmelser.

§ 3. Skolens drift gennemføres på grundlag af skolepenge for eleverne, ved 
tilskud fra det offentlige samt ved bidrag fra foreningen „Bordings Friskoles 
Venner“. Skolepengenes størrelse fastsættes af den selvejende institutions sty
relse. - Et eventuelt overskud ved skolens drift kan alerte komme institutionen 
til gode. Kapital, som ikke er bundet i fast ejendom, inventar og samlinger 
m. V. eller er nødvendig til skolens drift, skal anbringes efter reglerne for an
bringelse af midler, der tilhører legater m. v. under offentlig bestyrelse eller 
offentligt tilsyn.

§ 4. Samtlige forældre, der har børn i skolen, samt bidragydende medlem
mer af foreningen „Bordings Friskoles Venner“, udgør skolekredsen.

§ 5. Skolekredsens medlemmer har adgang til ved fremmøde på institu
tionens generalforsamling at afgive stemme. Ingen kan afgive mere end een 
stemme, uanset om den pågældende både har børn i skolen og er medlem af 
foreningen „Bordings Friskoles Venner“. Medlemmerne har intet personligt 
ansvar for skolens økonomiske forpligtelser og har ikke ret til nogen del af 
skolens formue eller til udbytte af nogen art.

§ 6. Generalforsamlingen er skolens højeste myndighed og skal bl. a. god
kende køb, salg og pantsætning af fast ejendom, jvnf. dog også § 19.

§ 7. Ordinær generalforsamling afholdes hvert år senest 1. april. Indkaldelse 
til generalforsamling med angivelse af dagsorden sker ved skriftlig meddelelse 
til medlemmerne med mindst 14 dages varsel.

Dagsordenen for ordinær generalforsamling skal indeholde følgende punkter:
1. Valg af dirigent.
2. Styrelsen og lederen aflægger beretning.
3. Meddelelser.
4 Fremlæggelse af det reviderede regnskab.
5 Indkomne forslag.
6. Valg af styrelsens medlemmer og af suppleanter til styrelsen, jvnf § 11.
7. Eventuelt.
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Forslag, som ønskes behandlet på den ordinære generalforsamling, skal være 
skriftligt indgivet til styrelsen inden den 1. marts.

§ 8. Ekstraordinær generalforsamling afholdes, når styrelsens flertal eller 
mindst 100 af skolekredsens medlemmer kræver det. Indkaldelse til ekstra
ordinær generalforsamling finder sted som til ordinær generalforsamling, og 
indkaldelsen skal indeholde dagsorden for den ekstraordinære generalforsam
ling.

§ 9. Bortset fra bestemmelserne vedr. institutionens ophævelse, se § 17, træf
fes alle beslutninger på en generalforsamling ved. almindelig stemmeflerhed, 
om ønsket ved skriftlig afstemning. Når en generalforsamling er lovligt ind
varslet, er den beslutningsdygtig uden hensyn til de fremmødte medlemmers 
antal, se dog § 17.

Over det på generalforsamlingen passerede og eventuelt vedtagne føres en 
protokol, der underskrives af dirigenten.

§ 10. Institutionens styrelse består af 5 styrelsesmedlemmer, som alle vælges 
af generalforsamlingen. Mindst 3 styrelsesmedlemmer skal vælges blandt de 
skolesøgende børns forældre. De vælges for 2 år ad gangen og afgår skiftevis 
med 2 og 3 medlemmer årlig. Genvalg kan finde sted. Forslag til nye styrelses
medlemmer afgives skriftligt forsynet med mindst fem stilleres underskrifter 
senest 8 dage før generalforsamlingen. Desuden vælges på den ordinære gene
ralforsamling en 1. og 2. suppleant, der tiltræder styrelsen i tilfælde af vakance 
imellem to generalforsamlinger.

§ 11. Skolens leder, lærere og øvrige ansatte kan ikke være medlemmer af 
styrelsen eller deltage i valg af styrelsesmedlemmer, selv om de har børn i 
skolen. Styrelsens medlemmer skal være myndige og ikke ude af rådighed over 
deres bo. De hæfter ikke personligt for institutionens gæld, og de må ikke mod
tage honorar af institutionens midler. Skolens leder samt en repræsentant for 
lærerne deltager i styrelsens møder, men uden stemmeret.

§ 12. Styrelsen har den overordnede ledelse af institutionen, herunder ansva
ret for dens økonomi i overensstemmelse med reglerne i nærværende vedtægter 
og med de for skoleformen gældende love og andre retsforskrifter. - Den væl
ger af sin midte formand, næstformand og protokolfører og fastsætter selv for
retningsordenen. Den afholder møde, så ofte formanden eller 2 af de øvrige 
medlemmer finder det fornødent. Formanden indkalder til møde og angiver sam
tidig hvilke sager, der skal behandles. Han leder forhandlingerne og drager 
omsorg for, at evt. beslutninger føres til protokols. Protokollen underskrives af 
samtlige styrelsesmedlemmer, der deltager i mødet. Formanden drager omsorg 
for udførelsen af de trufne beslutninger.

§ 13. Styrelsen er beslutningsdygtig, når mindst 3 medlemmer, incl. forman
den eller næstformanden, er til stede. Alle beslutninger træffes ved stemme
flerhed. Bortset fra tilfælde, hvor generalforsamlingens og/eller undervisnings
ministeriets samtykke er nødvendigt, jvnf. § 6 og § 19, tegnes institutionen af 
formanden i forbindelse med skolens leder. Ved køb, salg og pantsætning af 
fast ejendom samt ved meddelelse af prokura, der med de nævnte begrænsnin-
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ger kan meddeles skolens leder eller regnskabsfører, kræves dog samtlige sty
relsesmedlemmers underskrift. Styrelsen ansætter og afskediger skolens lærere 
og andet fast personale efter indstilling af skolens leder.

§ 14. Skolens leder vælges af generalforsamlingen efter indstilling af styrel
sen. Han har såvel overfor styrelsen som overfor undervisningsministeriet det 
fulde ansvar for den pædagogiske ledelse af skolen. Han ansætter vikarer og 
andet ikke fast personale ved skolen.

§ 15. Forældrerådet, der består af repræsentanter for de skolesøgende børns 
forældre, er til rådighed for skolens leder i spørgsmål af enhver art, der ved
rører det daglige skolearbejde.

§ 16. Institutionens regnskabsår går fra 1. januar til 31. december. Regnskabet 
skal være afsluttet og revideret senest 15 dage før afholdelse af den ordinære 
generalforsamling, jvnf. § 7. Styrelsen udpeger en statsautoriseret revisor, der 
skal revidere regnskabet i overensstemmelse med reglerne i undervisningsmini
steriets bekendtgørelse af 6. maj 1970 om statstilskud til visse private skoler 
og den i henhold hertil udstedte revisorinstruks. Regnskabet underskrives af 
alle styrelsens medlemmer, skolens leder samt den statsautoriserede revisor.

§ 17. Dersom institutionen ikke længere har mulighed for at virke i henhold 
til formålsparagraffen, vil den være at ophæve efter vedtagelse på en general
forsamling, hvor mindst to trediedele af samtlige medlemmer stemmer for op
hævelsen. Opnås et sådant flertal ikke, skal ophævelsen forelægges for en ny 
generalforsamling mindst 14 dage efter, hvor den kan vedtages med sædvan
ligt flertal af de fremmødte medlemmer. Det påhviler derefter styrelsen at give 
undervisningsministeriet meddelelse om institutionens ophævelse.

Det påhviler endvidere i så tilfælde den siddende styrelse at fungere videre, 
indtil opgørelsen af institutionens aktiver og passiver er gennemført efter loven 
eller er overgået til behandling i skifteretten eller ved en af undervisningsmini
steriet godkendt likvidation, idet styrelsen har ansvaret for bevarelsen af insti
tutionens aktiver og for, at den økonomiske opgørelse i anledning af skolens 
nedlæggelse foretages efter loven, samt for at skolens nettoformue anvendes i 
overensstemmelse med vedtægternes bestemmelse herom.

Mulige overskydende midler, der måtte fremkomme efter skolens ophævelse 
og salget af skolens ejendom og andre effekter, tilfalder Friskolefonden under 
Dansk Friskoleforening.

§ 18. Ændringer i nærværende vedtægter kan kun ske efter vedtagelse på 
to efter hinanden følgende generalforsamlinger med mindst 14 dages mellem
rum. Vedtægtsændringerne skal på begge generalforsamlinger vedtages med 
almindelig stemmeflerhed.

§ 19. Nærværende vedtægter, der træder i stedet for institutionens oprinde
lige vedtægter således som godkendt af undervisningsministeriet den 26. februar 
1962, har gyldighed, når de er godkendt af ministeriet. Undervisningsministe
riets godkendelse kræves endvidere i tilfælde af køb, salg og pantsætning af fast 
ejendom, ændring af vedtægterne og ophævelse af skolen som selvejende insti
tution.
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På samtlige institutionens ejendomme skal bestemmelsen om, at undervis
ningsministeriets godkendelse kræves til køb, salg og pantsætning, tinglyses som 
dispositionsindskrænkning.

Foranstående vedtægter for den selvejende institution Bordings Friskole er 
vedtaget på to efter hinanden følgende generalforsamlinger henholdsvis den 
29. april og 29. maj 1975, med ændringer vedtaget på to generalforsamlinger 
den 16. maj og 1. juni 1978.

I STYRELSEN:

Arne Lykke Christensen 
(sign.)

Hans Lundsteen 
(sign.)

Mette Miiller 
(sign.)

Finn Ahlmann Olesen Jørgen Hvidtfeldt Rasmussen
(sign.) (sign.)

P. j.nr. 23-903-09/1975
L.M.

Bestemmelserne om selvejende institutioner, jfr. § 4, stk. 4 i bekendtgørelse 
nr. 12 af 5, januar 1971 af lov om statsstøtte til visse private skoler, vil på 
grundlag af nærværende vedtægter kunne finde anvendelse på den selvejende 
institution Bordings Friskole.

UNDERVISNINGSMINISTERIET,
Direktoratet for folkeskolen, 
folkeoplysning, seminarier m. v., den 2. september 1975.

P. D. V.
J. Cortsen

(sign)



Vedtægter for
Foreningen Bordings Friskoles Venner

§ 1. Foreningen har til formål at støtte Bordings Friskole ved at stille sine 
midler til rådighed for skolen enten i form af bidrag eller lån.
§ 2. Som medlemmer kan optages forældre til nuværende og tidligere elever i 
Bordings Friskole, tidligere elever og andre i skolen interesserede.
§3. Kontingentet fastsættes af generalforsamlingen og betales kvartalsvis/halv- 
eller helårligt. Medlemmer kan tegne sig for et højere kontingent end det på 
generalforsamlingen fastsatte. Bestyi elsen kan fastsætte et lavere kontingent for 
unge under uddannelse.
§ 4. Generalforsamlingen er: foreningens højeste myndighed. Ordinær gene
ralforsamling afholdes hvert år inden skoleårets slutning i forbindelse med sko
lens generalforsamling. Dagsorden på generalforsamlingen skal indeholde føl
gende punkter: Valg af dirigent. Formanden aflægger beretning. Kassereren 
aflægger beretning. Fastsættelse af kontingent. Forslag. Valg af bestyrelses
medlemmer, revisorer og suppleanter. Eventuelt. - Generalforsamlingen vælger 5 
bestyrelsesmedlemmer. De vælges for 2 år ad gangen og afgår skiftevis med 2 
og 3 medlemmer årligt. Endvidere vælges hvert år 2 revisorer samt 1 bestyrel
sessuppleant og 1 revisorsuppleant. Genvalg kan finde sted. Ekstraordinær ge
neralforsamling kan afholdes, når bestyrelsen ønsker det, og skal afholdes se
nest 1 måned efter, at mindst Vs af foreningens medlemmer skriftligt har stillet 
krav herom til bestyrelsen.
§ 5. Bestyrelsen konstituerer sig med formand, næstformand, kasserer og sekre
tær og kan nedsættte udvalg eller overdrage enkeltmedlemmer særlige opgaver.
§ 6. Bestyrelsen fastsætter nærmere regler for kassererens arbejde, herunder 
anbringelse af foreningens midler. På foreningens konto i bank og på giro skal 
kun kunne hæves mod kvittering af formand og kasserer i forening. Foreningens 
regnskabår løber Ira 1. januar til 31. december.
§ 7. Alle beslutninger på generalforsamlingen træffes ved almindelig stemme
flerhed, dog kræves til ændring af disse vedtægter, at mindst 2/s af de mødte 
stemmer herfor. 1 tilfælde af vedtægtsændringer eller beslutning om foreningens 
opløsning kan Vs af foreningens medlemmer kræve en sådan beslutning fore
lagt en ekstraordinær generalforsamling med dette eller de nævnte punkter på 
dagsordenen.
§ 8. I tilfælde af foreningens opløsning anvendes foreningens midler til fordel 
for Bordings Friskole.

Vedtaget på den ordinære generalforsamling 29. maj 1975 med ændring den 
20. marts 1979.




